BE€NQ-SIEMENS
S68

BeNQ:SIEMENS

Issued by

BenQ Mobile GmbH & Co. OHG
Haidenauplatz 1

D-81667 Munich

© BenQ Mobile GmbH & Co. OHG 2005

All rights reserved. Subject to availability.

Rights of modification reserved.

Manufactured by BenQ Mobile GmbH & Co. OHG
under trademark license of Siemens AG

www.BenQ-Siemens.com/s68




Spis tresci 1

Wskazéwki bezpieczenstwa .......
Skrécony opis telefonu ..............

Symbole na

wyswietlaczu ..........

Przygotowywanie ......ccc.cceevueennne
Wiaczanie/wytaczanie/PIN .........

Informacje ogélne

Zabezpieczenia ...........

Telefonowanie ...

Kontakty ....

Hist.potaczen .....

Poczta glosowa ......cccceeueeennnee

Wiadomosci
Internet .....
Ustawienia

Organizer ......cccceveeeevecnneeenninnnees 28
[311Tc ] 30
DZWONKi «.oovuvennvinieniiniiiennennnes 30
Dodatki ..cccceeereeenereriecnneeensinneen. 30
Moje pliki ...ccevveveiiriiiiiiiineenn. 32
Mobile Phone Manager ............33
Obstuga klienta ......ccccocueeeennnee 34
Uzytkowanie i konserwacja ...... 35
Dane aparatu .....ccceeeeeiiiennenennnns 36
Wspétczynnik SAR . .37
Umowa licencyjna ......ccecuueeene. 38
Struktura menu .......cceeeeeiuneenn. 42
INdEKS ..oovvvirniiiniiiiiiiiieiinecine 47



Wskazowki bezpieczenstwa

Wskazowki bezpieczenstwa

Wskazowki dla rodzicow
Zapoznaj si¢ z instrukcjami oraz wskazoéwkami bezpieczeristwa zanim rozpoczniesz korzystanie z telefonu.
Wytlumacz tre$¢ tych wskazowek oraz zagrozenie wynikajace z uzytkowania telefonu swoim dzieciom.

JAN

4

?

D.s(J)

Pamietaj, aby korzysta¢ z telefonu
zgodnie z obowigzujacymi przepisami
prawa oraz lokalnymi regulacjami. Np.
w samolotach, na stacjach
benzynowych, w szpitalach oraz
podczas prowadzenia pojazdu.

Telefony komorkowe moga zakiocac
dziatanie urzadzen medycznych,
takich jak aparaty stuchowe lub
stymulatory serca. Nalezy zachowa¢
minimum 20 cm pomiedzy
stymulatorem serca a telefonem
komérkowym. Korzystajac z telefonu
komérkowego nalezy go trzymaé w
poblizu ucha, ktore jest wystarczajaco
oddalone od stymulatora serca. Aby
uzyskac wiecej informacji, skonsultuj
sig z lekarzem.

Dzwigki dzwonka, muzyka i rozmowy
glodnoméwiace sg odtwarzane za
pomoca gtosnika. Nie przyktadaj
telefonu do ucha w momencie
odtwarzania dzwonka lub rozmowy w
trybie gloSnoméwiacym.

W innym przypadku grozi

to powaznym, trwatym uszkodzeniem
aparatu stuchu.

Uzywaj tylko oryginalnych

baterii (catkowicie bezrteciowe)

i tadowarek. W przeciwnym razie Ty
ponosisz ryzyko uszkodzenia produktu
lub jego niekorzystnego wptywu na
Twoje zdrowie. Np. Nieoryginalna
bateria moze eksplodowac.

Telefonu nie nalezy umieszcza¢

w poblizu elektromagnetycznych
noénikéw danych, takich jak karty
kredytowe lub dyskietki.

Moze to spowodowac utrate
przechowywanych na nich danych.

2

W przypadku matych

czescl, takich jak karta

SIM, uszczelka, pierécien obiektywu i
ostona obiektywu, istnieje
niebezpieczenstwo wymontowania i
potkniecia przez mate dzieci. Telefon
nalezy wigc przechowywac¢ w miejscu
niedostepnym dla matych dzieci.

Dopuszczalne zakresy napiecia (Volt)
sieci s okreslone na tadowarce i nie
moga zostac przekroczone. W innym
przypadku tadowarka moze ulec
zniszczeniu.

Podczas tadowania baterii zasilacz
musi by¢ podtaczony do fatwo
dostepnego gniazda sieci pradu
przemiennego. Jedynym sposobemna
wytaczenie tadowarki po natadowaniu
baterii jest odtaczenie jej od sieci.

Korzystanie ze stuchawek przy duzej
glosnosci moze spowodowac trwate
uszkodzenie stuchu. Do gto$nych
dzwiekéw mozna sie z czasem
przyzwyczaic, ale moga one uszkodzi¢
stuch. Nalezy wybra¢ bezpieczny
poziom gtosnosci. W przypadku
dzwonienia w uszach nalezy
zmniejszy¢ glo$nosc lub zaprzesta¢
korzystania z zestawu.

Telefony komdrkowe moga zakiécac
dziatanie pobliskich urzadzen takich
jak TV, radioodbiornik czy komputer.




Wskazowki bezpieczenstwa 3

To urzadzenie jest oznaczone zgodnie

z Dyrektywa Europejska 2002/96/WE

oraz polska Ustawg 0 zuzytym
mmmm || SPrzecie elekirycznymi

elektronicznym symbolem
przekreslonego kontenera na odpady.
Takie oznakowanie informuje, ze
sprzet ten, po okresie jego
uzytkowania nie moze by¢
umieszczany facznie z innymi
odpadami pochodzacymi z
gospodarstwa domowego.
Uzytkownik jest zobowigzany do
oddania go prowadzacym zbieranie
zuzytego sprzetu elektrycznego i
elektronicznego. Prowadzacy
zbieranie, w tym lokalne punkty
zbidrki, sklepy oraz gminne jednostki,
tworza odpowiedni system
umozliwiajacy oddanie tego sprzetu.
Wiasciwe postepowanie ze zuzytym
sprzetem elektrycznym i
elektronicznym przyczynia sie do
unikniecia szkodliwych dla zdrowia
ludzi i Srodowiska naturalnego
konsekwencji, wynikajacych z
obecnosci sktadnikow
niebezpiecznych oraz niewlasciwego
sktadowania i przetwarzania takiego
sprzetu.

Nie rozbieraj telefonu. Mozna jedynie
wymienia¢ baterie (catkowicie

% bezrteciowa), karte pamieci
MultiMediaCard lub karte SIM.

Zabronione jest rozbieranie baterii pod

jakimkolwiek pozorem. Dokonywanie

innych niz wymienione zmian

w urzadzeniu jest zabronione

i uniewaznia gwarancie.

Uzywaj tylko ORYGINALNYCH
akcesoriow. Zapobiega to
wystepowaniu ryzyka niekorzystnego
dziatania na Twoje zdrowie czy
wiasnos¢ oraz zapewnia dziatanie
zgodne z obowigzujacymi przepisami.

Poniewaz urzadzenia przeno$ne oferuja roézne
funkcje, moga by¢ uzywane w pozycjach innych niz
w poblizu gtowy, na przyktad w poblizu innych
czgsci ciata. W takim przypadku podczas
przesytania danych (GPRS) wymagane jest

Niewtasciwe uzytkowanie telefonu uniewaznia
gwarancjg! Te instrukcje bezpieczenstwa dotycza
takze oryginalnych akcesoriow firmy.

zachowanie odlegtosci od ciata wynoszacej 2,0 cm.

Bluetooth®

Twoj telefon wyposazony jest w interfejs Bluetooth.
Umozliwia ono bezprzewodowe potaczenie telefonu z
zestawem stuchawkowym, gto$noméwiacym lub
innymi urzadzeniami przystosowanymi do pracy

w technologii Bluetooth.

W celu zapewnienia bezpiecznego potaczenia
urzadzen i ograniczenia zdalnego dostepu do Twojego
telefonu os6b niepowotanych, nalezy zwréci¢ uwage
na nastepujace punkty:

Pierwsze potaczenie dwoch urzadzen tzw. ,Pairing”
powinno sie odby¢ w bezpiecznym otoczeniu.

Oba urzadzenia musza sie jednorazowo
zidentyfikowa¢ poprzez hasto/kod PIN. W celu
zagwarantowania dostatecznego bezpieczerstwa
nalezy (o ile kod PIN nie zostat ustawiony
fabrycznie) wybra¢ trudna do odgadniecia, najlepiej
16-cyfrowa, kombinacje cyfr.
Automatyczne nawigzywanie potaczenia
(,Pofaczenie bez potwierdzenia”) nalezy ustawia¢
tylko w wyjatkowych przypadkach.
W celu ograniczenia ryzyka potaczenie powinno by¢
zasadniczo nawigzywane tylko z urzadzeniami
bezpiecznymi.
W miare mozliwosci nalezy ograniczy¢ ,dostepnosc”
wiasnego telefonu dla innych urzadzen. W ten
sposob mozesz zdecydowanie utrudni¢ nieznanym
urzadzeniom nawiazywanie potaczenia z Twoim
telefonem. W tym celu w menu Bluetooth opcje
Widocznos$¢ zmien z Zawsze na Ukryty.
Przy potaczeniu poprzez Bluetooth przekazywana
jest nazwa Twojego telefonu. Fabrycznie jest to kod
,ID Bluetooth”. Te nazwe mozna zmieni¢ przy
pierwszym wigczeniu Bluetooth lub pdzniej w menu
Bluetooth (Moja nazwa BT).
+ Jesli Bluetooth nie jest akurat potrzebny, funkcja ta
powinna by¢ wytaczona.
Przed zastosowaniem akcesoriéw Bluetooth lub
telefonu komdrkowego we wnetrzu pojazdu nalezy
zapoznac sig z instrukcjg obstugi pojazdu pod katem
ograniczen w uzyciu tych urzadzen.



4

Skrocony opis telefonu

Skrécony opis telefonu
@ Klawisz potaczenia

+ Wybieranie numeru/nazwy, ktora jest
wyswietlana/zaznaczona, odbieranie
potaczen.

+ W trybie czuwania nacisniecie
otwiera listy potaczen.

Klawisz WHWyliZakoricz

+ Dtugie nacisniecie powoduje
wiaczenie (gdy telefon jest
wytaczony).

+ Podczas rozmowy lub w aplikacji:
krétkie nacisniecie powoduje
zakonczenie.

+ W menu: dtugie nacis$niecie
powoduje powr6t do trybu czuwania.

+ W trybie czuwania dtugie
nacisniecie powoduje wytaczenie,

a krotkie nacisniecie powoduje
wytaczenie menu.

Klawisz nawigacji

+ W trybie czuwania:

Otwiera ksigzke telefoniczng

(strona 14).

Otwiera profile (strona 23).

Otwiera folder z odebranymi
wiadomosciami (strona 19).

Tworzy nowg wiadomo$¢ SMS
(strona 17).

+ Na listach, w wiadomosciach i menu:

Przewija do gory i w dét.
Przewija w lewo i w prawo.
(M) Klawisz $rodkowy

+ Nacisniecie klawisza $rodkowego
powoduje otwarcie menu gtéwnego,
uruchomienie aplikacji lub funkcji
(strona 10).

® Klawisze funkcyjne

Aktualne funkcje tych klawiszy sg
wyswietlone w dolnym wierszu
wys$wietlacza w postaci:

/symbol.

=SIEMEN

Nacisniecie dowolnego klawisza wiacza
podswietlenie wyswietlacza.




Skrocony opis telefonu

CXS)

Q@O

Stuchawkalgtos$nik

Podwajny gtosnik po obu stronach
telefonu

{ Rejestrator dzwigku

Uruchamia rejestrator dzwigku w celu
nagrania krétkich notatek lub rozmoéw
(strona 29).

2 Klawisz Szybkie wybier.

Wybiera numer przypisany do funkcii
Szybkie wybier. (Przypisywanie:
strona 25).

+ | — Regulator gtosnosci

Wyswietlacz

Dzwonek

+ W trybie czuwania diugie
nacisniecie powoduje
wiaczenie/wytaczenie dzwonkow i
dzwigkow klawiszy (np. budzik jest
nadal aktywny). Wibracja jest
wigczana automatycznie.

+ Przy pofaczeniu przychodzacym
dtugie nacisniecie powoduje
wytaczenie dzwonka dla danego
potaczenia.

Blokada klawiszy

W trybie czuwania diugie nacinigcie
powoduje wiaczenie/wytaczenie
blokady klawiszy.

Istnieje mozliwo$¢ wybierania jedynie
numeréw alarmowych.

Gniazdo przytaczeniowe

Do tadowarki, zestawu
stuchawkowego i innych akcesoriow.

Bena -SIEMEH

[
10.01.06 14:20

Operator




6 Symbole na wyswietlaczu

Symbole na wyswietlaczu

Symbole na wyswietlaczu (wybér) §  Aktywna blokada klawiszy
Moc odbieranego sygnatu & Wigczone i dostepne
tadowanie % Interfejs Bluetooth jest wiaczony
C M Poziom natadowania bateri, Wydarzenia (wybor)
np. 50%
[®)l  Pelna pamie¢ SMS
X} Kontakty
S Brak dostepu do sieci
(=, Wiadomosci
[ Petna pamigé telefonu
€9 Internet - — .
- Symbole wiadomosci (wybor)
Gry ;
P=] Nieprzeczytana
Poczta gt
29, Pocztaglosowa @ Przeczytana
"%3 Hist.potaczen =5 Wyslana
& Budzk =4 MMS z zawarioscia DRM
{7} Organizer (strona 10)
Dodatki Otrzymano powiadomienie o
%5 Dodeti wiadomosci MVIS
Dzwonki
& Odebrano wiadomos¢ glosowg,
% Ustawienia
B Moje pliki
@ Przenoszenie wszystkich potaczen
% Dzwonek jest wytaczony
(™ Ustawiony alarm




Przygotowywanie

Przygotowywanie

Wyswietlacz telefonu zabezpieczono
folig ochronna. Przed rozpoczeciem
korzystania z telefonu nalezy ja
ostroznie zdjac.

Wktadanie karty SIM

Po podpisaniu umowy o ustugach z
operatorem sieci uzytkownik
otrzymuje karte SIM, na ktérej
zapisane sg wszystkie informacje
dotyczace zaméwionych ustug. Jesli
otrzymana karta SIM jest wielkosci
karty kredytowej, wytam delikatnie
jej wyraznie zaznaczong czesé.

+ Pot6z karte SIM przed otworem stykami
skierowanymi w dét. Nastepnie lekko
wcisnij karte SIM, aby weszta w migjsce
oznaczone znakiem (D (zwro¢ uwage na
poprawne utozenie $cietego rogu).

Wkiadanie baterii

+ Umiesé baterie w telefonie @, a
nastepnie nacisnij 3, az sig zablokuje.
+ Aby wyjac baterig, unie$ ja i wyciagnij.

+ Po wiozeniu karty SIM i baterii zamknij
pokrywe baterii.

+ Aby zdjac pokrywe, chwy¢ ja za mate
wgtebienia @ znajdujace sig po obu
stronach telefonu i unie$ do gory. Nie
wykorzystuj szczelin akustycznych do
otwierania telefonu.

Zawsze wylaczaj telefon przed
wyjeciem baterii!




8 Wiaczanie/ wytaczanie/PIN

tadowanie baterii

W momencie zakupu bateria nie
jest w petni natadowana. Podtacz
przewdd tadowarki u dotu telefonu,
podfacz tadowarke do gniazda
sieciowego i taduj przez co najmniej
dwie godziny.

Ikona wys$wietlana podczas
tadowania:

Czas tadowania

Roztadowana bateria zostanie w
petni natadowana po uptywie
maksymalnie 2 godzin. Nie nalezy
przekracza¢ napiecia okre$lonego na
tadowarce. tadowanie baterii moze
sie odbywac tylko w temperaturze
otoczenia od +5°C do +45°C. Gdy
temperatura jest wyzszalnizsza o 5°C
od podanego przedziatu, symbol
tadowania zaczyna miga¢, co
oznacza ostrzezenie.

Uzywaj tylko oryginalnej fadowarki
dotaczonej do zestawu!

Temperatura pracy

Telefon moze sig lekko nagrzewac
W czasie pracy, zwlaszcza podczas
przesytania danych. Jest to objaw
normalny i nie jest to niebezpieczne!

Wiaczanie/
wytaczanie/PIN

Wiaczanie/wytaczanie

Naciénij i przytrzymaj
klawisz.

Wprowadzanie kodu PIN

Karta SIM moze by¢ chroniona
kodem PIN (4-8 cyfr).

ﬁ: Wprowadz kod PIN za

- pomoca klawiatury
numeryczne;j.
Wyswietlane sg gwiazdki,
aby uniemozliwic¢
odczytanie kodu przez
osoby postronne. Popraw
przy uzyciu klawisza <« .

OK] Nacisnij, aby potwierdzic.
Logowanie w sieci trwa
kilka sekund.

Numer alarmowy (SOS)

Numeru alarmowego nalezy uzywac
jedynie w nagtych wypadkach!

Naciéniecie klawisza o8] pozwala
na wykonanie potaczenia
alarmowego w kazde;j sieci bez karty
SIM i bez wprowadzania kodu PIN
(dostepne w wybranych krajach).



Informacje ogolne 9

Pierwsze wiaczenie

Data i czas

Godzine i date wystarczy ustawic
jeden raz.

@ PotwierdZ. Nacisnij
klawisz ponownie,
aby rozpoczac
wprowadzanie.
Wprowadz date
(dzier/miesiac/rok) i
godzine (w formacie
24-godzinnym).
PotwierdZ. Godzina i data
zostang zaktualizowane.

Strefy czasu

[

s Wybierz zadana strefe
Czasowa.

=] Wybierz miasto tej strefy
czasowej.

[i] Potwierdz.

Informacje ogéine

Instrukcja obstugi

Do wyjasnienia dziatania uzywane sa
nastepujace ikony:

ﬁi Wprowadz cyfry lub litery.

[ wyswietla opcje klawisza
funkcyjnego.

E] Nacisnij klawisz
sSrodkowy.

/ Nacisnij klawisz nawigacji

we wskazanym kierunku.

ros| Funkcja zalezna od
° operatora, moze
wymagac odrebnej
rejestracji.

Menu gtéwne

W trybie czuwania

przywotaj menu gtéwne.

[=)/E]  Wybierz symbol aplikacji.
@ Nacisnij, aby uruchomic

aplikacje.

Dostep do menu

Czynnosci konieczne do przejscia do
danej funkcji sa opisane w tej
instrukcji w zwieztej formie, np. aby
wigczy¢/wytgczy¢ Duze litery na
wyswietlaczu:

. > % - Wyswietlacz

Wymaga to wykonania
nastepujacych krokéw:

[E Otw6rz menu gtéwne.

[3)/[Z]) Wybierz opcje A aby
otworzy¢ menu
Ustawienia. PotwierdZ przy

uzyciu klawisza ).

B Wybierz opcje
Wyswietlacz i potwierdz
klawiszem .

) Wybierz funkcje Duze litery

i zmien/przetacz
klawiszem .



10 Zabezpieczenia

Klawisz srodkowy

Symbol posrodku dolnego wiersza
wyswietlacza pokazuje biezaca
funkcje przy nacisnieciu srodkowego
klawisza.

Menu gtowne Wyslij
OK, potwierdz Przegladaj
Zmiana Zapisz
Dzwonienie [  Odtwérz
Edycja (@] Nagraj
[B] Wstaw (1] Pauza
Opcje (W] Stop
Zaktadki

Zaktadki umozliwiaja szybszy dostep

do informacji i aplikacji.

— Przechodzenie miedzy
poszczegdlnymi
zaktadkami.

Jesli na zaktadce znajduje sie

aktywne pole wprowadzania, dalsza

nawigacja za pomoca klawisza
nawigacyjnego mozliwa jest tylko
wewnatrz pola.

Tryb zaznaczania

W zaktadce mozna zaznaczy¢ kilka
wpiséw w celu jednorazowego
wykonania kilku funkcji.

Otw6rz menu i wybierz
opcje Zaznacz, aby
wigczy¢ tryb zaznaczania.

G Wybierz wpis/wpisy.

@ Zaznacz lub usun
zaznaczenie.

Inne funkcje zaznaczania:

Otworz menu.

Zaznacz Zaznacza wszystkie wpisy.
catos¢

Odznacz Usuwa wszystkie

WSZ. zaznaczenia wpisow.
Usun Usuwa zaznaczone wpisy.
zaznacz.

Digital Rights Management
(DRM)

Korzystanie z pobranych obrazkéw,
dzwiekéw lub aplikacji moze by¢
ograniczone przez sprzedawce, np.
przez zabezpieczenie przed
kopiowaniem, ograniczenie czasowe
illub ustalona liczbe uzy¢.

Zabezpieczenia

Telefon oraz karta SIM sa
zabezpieczone przed niepowofanym
uzyciem za pomoca kodow.

Przechowuj kody w bezpiecznym
miejscu tak, aby méc z nich skorzystac,
gdy beda potrzebne!




Zabezpieczenia 11

Kody PIN

PIN Zabezpiecza karte SIM (osobisty
numer identyfikacyjny).

PINZ  Niezbedny do ustawienia
wysSwietlania kosztow potaczen
oraz korzystania z funkciji

specjalnych kart SIM.
PUK  Kody-klucze. Uzywane do
PUK2  odblokowania kart SIM

zablokowanych po wielokrotnym
btednym wprowadzeniu kodu
PIN.

Kod Zabezpiecza niektore funkcje
aparatu  aparatu. Musi byé wprowadzony
przy pierwszym uzyciu
zabezpieczonej funkcji.

Kontrola PIN

> % = Zabezpieczenia
- Kody PIN = Kontrola PIN

Zwykle po wiaczeniu telefonu
wymagane jest wprowadzenie
kodu PIN. Mozesz wytaczy¢ zadanie
kodu PIN, ryzykujac jednak
nieautoryzowane uzycie telefonu.
Niektérzy operatorzy nie zezwalaja
na wytaczenie zadania kodu PIN.

Nacisnij, aby zmienic.
ﬁ: Wprowadz PIN. Potwierdz
= przy uzyciu klawisza ([ll).

Zmien PIN

> % = Zabezpieczenia

- Kody PIN
< Wybierz funkcje.
Zmiana kodu PIN

Mozesz zmieni¢ kod PIN (4 do 8 cyfr)
na tatwy do zapamietania.

Nacisnij, aby zmienic.
ﬁ: Wprowadz biezacy kod
- PIN i potwierdZ

klawiszem ().

Wprowadz nowy kod PIN.
Potwierdz.

Powtérz nowy kod PIN.
Potwierdz.

| | |
g L]

| | ]
g L]
Zmien PIN2
Postepuj jak przy funkcji Zmien PIN.

Zmien kod telefonu

Podczas pierwszego wywotania
chronionej kodem funkcji aparatu
mozna zdefiniowac ten kod

(4-8 cyfr).

Jest on wazny dla wszystkich
chronionych w ten sposéb funkgji.
Aby zmieni¢ kod, postepuj
analogicznie jak przy czynnosci
Zmien PIN.

Po trzech kolejnych btednych
wpisach dostep do funkgji
zabezpieczonych kodem zostanie
zablokowany. W takim przypadku
nalezy skontaktowac sie z serwisem
(strona 34).



12 Zabezpieczenia

Odblokowanie karty SIM

Po trzykrotnym wprowadzeniu
btednego kodu PIN karta SIM
zostanie zablokowana.

Nalezy wéwczas wprowadzi¢ w
sposob opisany w instrukcji kod
PUK (MASTER PIN) otrzymany od
operatora.

W przypadku zagubienia kodu
PUK nalezy skontaktowac sie z
operatorem.

Zahezpieczenie przed
przypadkowym
wiaczeniem

Nawet jesli zgdanie kodu PIN jest
wytaczone (strona 8), wymagane
jest potwierdzenie wtaczenia
telefonu.

Zabezpieczato przed przypadkowym

wtaczeniem telefonu, np. podczas
przenoszenia w torbie lub w trakcie
podrézy samolotem.

=

o Naciénij i przytrzymaj.

OK| Nacisnij.

Potaczenie z
komputerami

Telefon mozna potaczyc z
komputerem poprzez ztacze
Bluetooth lub kabel do transmisji
danych (wyposazenie dodatkowe).
Program MPM (Mobile Phone
Manager) umozliwia zapisywanie
danych na komputerze oraz
poréwnywanie np. ksigzki adresowej
z programami Outlook®, Lotus
Notes™. Program Mobile Phone
Manager znajduje sie na
dostarczonym dysku CD-ROM;
mozna go takze pobrac z Internetu
pod adresem:
www.BenQ-Siemens.com/s68


http://www.benq-siemens.com/s68

Telefonowanie 13

Telefonowanie

Wybieranie numeru z klawiatury
ﬁ: Wprowadz numer
= telefonu (zawsze z

numerem kierunkowym).
«C Krétkie nacisniecie
kasuje ostatnia cyfre,
dlugie nacisnigcie usuwa
caty numer.

Naci$nij, aby wybrac
wyswietlony numer
telefonu.

Miedzynarodowe numery kierunkowe
Nacisnij dtugo, az pojawi sie

znak ,+".
[Opcie]

Otworz, a nastepnie wybierz
opcje Kraj.

Wybieranie przy uzyciu klawisza
Szybkie wybier./skrotow

Uzyj klawisza Szybkie wybier. & lub
klawiszy skrotéw (2 do 9), jesli
zostaty im przypisane numery (patrz
strona 25). Naci$nij diugo klawisz
numeryczny lub £ aby wybra¢
numer.

Ustawianie gto$nosci
+/ —  Ustaw gtoSnosc.

Ponowne wybieranie
numeru

Nacisnij dwarazy. Zostanie
ponownie wybrany
ostatnio wybierany numer.

Potaczenie z numerem z listy
ponownego wybierania— patrz
Hist.pofaczen, strona 16.

Automatyczne ponowne
wybieranie numeru

[FEE  Otworz, a nastepnie
wybierz opcje Automat.
wyb. Numer telefonu
zostanie wybrany dziesigé
razy w wydtuzajacych sie
odstepach czasu.

Odbieranie potaczenia
Nacisnij.

Informacje dodatkowe

Potaczenie nalezy odebraé przed

przytozeniem telefonu do ucha, aby dzwiek
dzwonka nie uszkodzit stuchu!

Glosnik

[ErEE  Otworz, anastepnie
wiacz/wytacz opcje Glosnik.

Przed ponownym przytozeniem telefonu do

ucha nalezy wytaczy¢ funkcje zestawu

gtosnoméwigcego. Dzieki temu mozna

unikng¢ uszkodzenia stuchu!

Konczenie/odrzucanie
pofaczenia
Naci$nij krétko.




14 Kontakty

Nawigzywanie

drugiego potaczenia

lub potaczenia
konferencyjnego osl,

Podczas potaczenia mozna wywotac
inny numer lub przytaczy¢ sie do
rozmowy wielu rozméwcéw.

B Otwérz menu. Nastepnie
wybierz opcje Zawies.
Aktualna rozmowa
zostanie zawieszona.

ﬁ: Wybierz nowy numer i
= nacisnij klawisz [7].
Gdy potaczenie zostanie
nawiazane ...

Przetacz ... przetaczaj sie miedzy
2 potfaczeniami.
PotwierdZ za pomoca
klawisza ().

Lub

Konferencja
... wybierz te opcje, aby
rozpoczac rozmowe wielu
rozméwcoéw. Nastapi
potaczenie z
zawieszonym
potaczeniem. Powtarzaj
te czynnosci, az zostana
potaczeni razem wszyscy
uczestnicy (do 4).

Odbieranie drugiego potaczenia
Podczas potgczenia mozesz otrzymac
powiadomienie o innym potaczeniu
oczekujacym. W trakcie rozmowy
bedzie stycha¢ specjalny ton.

Przetacz [l
Odbierz potaczenie
oczekujace. Aktualna
rozmowa zostanie
zawieszona.

Przetacz sie miedzy

potaczeniami.
() Potwierdz

powiadomienie.

Kody sterujace
(Wyslij tonowo)
Opce|

Otwérz menu. Nastepnie
wybierz opcje Wyslij
tonowo. Wprowadz kody
sterujace (cyfry) w celu
zdalnego sterowania
automatyczna sekretarka.

Kontakty
B>

Lub

B Nacisnij w trybie
czuwania.

Mozna zapisywac kontakty z kilkoma

numerami telefonéw lub fakséw

oraz dodatkowe dane adresowe.

Szybki dostep do zapisanych

numeréw umozliwiajg zaktadki:

Wszystkie, Grupy, Stan online, SIM, Filtr

= Przechodzenie miedzy
zaktadkami.

5] Wybierz kontakt.

Wykonaj potaczenie z

wybranym kontaktem.



Kontakty 15

Lub

Otwdrz menu, nastepnie
wybierz opcje Utworz
wiadom., aby utworzy¢
wiadomos¢ dla
wybranego kontaktu.

Wszystkie

Wyswietlone zostang wszystkie
zapisane w telefonie lub na karcie
SIM wpisy w kolejnosci
alfabetycznej.

<Nowy wpis>
PotwierdZ opcje

<Nowy wpis>. Zostana
wyswietlone zakfadki.

[

i Przechodzenie miedzy
zaktadkami: Ustawienia,
Prywatny, Biznes, Osoba,
Stan online

B3] Wybierz pola
wprowadzania danych w
zaktadkach.

Wopisz przynajmniej jedna
nazwe i numer telefonu
wraz z numerem
kierunkowym.

Otw6rz menu. Wybierz
opcje Zapisz.

Przegladanie/edycja wpisow

B Wybierz zadany wpis.

Otwérz biezaca zaktadke
do edycji.

() Otwérz menu opgji.

Grupy

Do dyspozycji uzytkownika
pozostaje 10 grup w celu tatwego
zarzadzania kontaktami.

Zmiana wlasciwosci grupy
G Wybierz grupe.

Otwdrz menu i wybierz
opcje Whasciwosci.

Dodawanie kontaktu

Wtacz funkcje w zaktadce

Wszystkie.

=) Wybierz kontakt, nacisnij
klawisz [(f. Wybierz
opcje Dodaj do grupy. Dany
kontakt moze przynalezec
tylko do jednej grupy.

Stan online

Wyswietla wszystkie kontakty
zawierajace adresy WV (,Instant
messages”).

SIM

Wyswietlone zostang wszystkie
kontakty zapisane na karcie SIM.
Nowy wpis

@ PotwierdZ opcje Nowy wpis
i nazwe. Wprowadz
numer telefonu i wybierz
lokalizacje wpisu.

Przegladanie/edycja wpisow
B Wybierz wpis i wyedytuj
go.



16 Hist.pofaczen

Filtr

Patrz opcje ksigzki telefonicznej

ponizej.

Opcje Kontakty

Filtr

Utworz
wiadom.

Szukaj ident.
Internet
Otworz

Dodaj do grupy

Nagraj dzwiek
itd.

Wiecej

Wyswietlone zostang
tylko te wpisy, ktdre
spetniajg kryteria filtru.

Tworzenie wiadomosci
dla wybranego
kontaktu.

Wyszukiwanie
przypisanego
identyfikatora ,Instant
Message”.

Adres URL przypisany
do kontaktu zostanie
wywotany po otwarciu
przegladarki WAP.

Wyswietlanie wiasnych
numeréw telefondw
(np. faksu) w celach
informacyjnych.

Dodawanie wpisu do
grupy.

Tworzenie dzwigku dla
kontaktu lub dodawanie
dzwieku z katalogu
Moje pliki.

Lokalizacja:,
Synchroniz.,
Pojemnos¢,
Ustawienia, Jako
wizytowk, Wizytowka,
Import, Dodaj pola

Hist.potaczen

Numery potaczen sg zapisywane w
celu utatwienia ich ponownego
wybierania

EHRE

B Wybierz i otwoérz liste
pofaczen.

&) Wybierz numer telefonu.

Wywotaj ten numer.

Nieodebrane gl
Lista potaczen przychodzacych,
ktére nie zostaty odebrane.

(= Symbol na wyswietlaczu.
Odebrane

Lista odebranych potaczen.
Wykonane

Lista numeréw wybranych.

Skasuij liste
Kasowanie list potaczen.

Czasy/Optaty

Informacje o koszcie i dtugosci
danego potaczenia.

> fy = Czasy/Optaty

Ostatnie pot., Wychodzace,
Przychodzace, Pozost. jedn.
Wybierz i otw6rz obszar.

Otw6rz, a nastepnie
wybierz opcje Reset w
celu wyzerowania
ustawien.

Naciénij w trybie czuwania.



Poczta glosowa 17

Poczta gltosowa

= Poczta glosowa

Wigkszo$¢ operatoréw udostepnia
ustuge poczty gtosowej, w ramach
ktérej dzwonigcy moze pozostawic
wiadomos¢ gtosowa dla
uzytkownika telefonu. Jesli ta ustuga
nie jest zawarta w standardowej
ofercie, nalezy zamoéwic ustuge u
operatora i ewentualnie recznie
wpisac ustawienia.

Ustawienia tes!]
Przy zakupie ustug otrzymujesz dwa
numery telefonéw:

Zapisywanie numeru poczty glosowej
Zadzwon, aby odstuchac
wiadomosci gtosowe.

= Poczta glosowa
Wprowadz/zmien numer telefonu i
potwierdzi¢ za pomoca klawisza
Zapisywanie numeru przenoszenia

Pofaczenia sg przenoszone pod ten
numer telefonu.

ad % - Potaczenia = Przenie$
Opcie]

Otworz, nastepnie

wybierz na przykfad opcje

Nieodebrane i opcje Ustaw.

ﬁ: Wprowadz numer
telefonu

Otwodrz, a nastepnie
wybierz opcje Zapisz.

Odstuchiwanie tes!]

W zaleznosci od operatora nowa
wiadomos¢ gtosowa moze by¢
sygnalizowana w nastepujacy sposéb:
[Qol/P<]
Symbol z sygnatem
dzwiekowym/wiadomos¢
SMS lub przychodzace
potaczenie z
automatycznym
powiadomieniem.

Potacz sie z poczta gtosowa, aby
odstucha¢ komunikaty.

[ Naciénij diugo
(ewentualnie wprowadz
numer poczty gtosowej
Potwierdz klawiszem

Wiadomosci

Za pomoca telefonu mozna wysytaci
odbierac standardowe wiadomosci
tekstowe (SMS) oraz wiadomosci
multimedialne (MMS).

Wiadomosci MMS umozliwiajg
przesytanie tekstu, obrazéow i
dzwiekéw w jednej wiadomosci.

Pisanie/wysytanie
wiadomosci SMS i MMS

-DKL - Nowy

- SMS/MMS

Wprowadz tekst.

Pisanie wiadomosci z
wykorzystaniem stownika
T9 lub bez korzystania z
niego (patrz ponizej).

(5t



18 Wiadomosci

Wprowadz numer
telefonu lub otwérz
menu, a nastepnie
wybierz opcje Dodaj z1,
i wybierz odbiorcéw z
ksigZki telefoniczne;j.
(wiadomosci MMS)
Otwodrz menu, wybierz
opcje Dodaj element, a
nastepnie wybierz typ
elementu lub dodaj
zatacznik. MoZna wpisac
temat. Nastepnie:

Wprowadz numer
telefonu lub wybierz go z
ksigzki telefoniczne;j.

Rozpocznij proces
wysytania wiadomosci.

Wprowadzanie tekstu przy
uzyciu stownika T9

Stownik T9 dokonuje wyboru
poprawnego stowa po nacisnieciu
poszczegdlnych klawiszy przez
poréwnanie go z zawartoscia
obszernego stownika.
Naciéni&krétko: Wybierz
opcje Tabc. Przefaczanie
miedzy trybami
wprowadzania: T9Abc —
wprowadzanie wielkich
liter lub 123 —
wprowadzanie cyfr.

Naciskaj klawisze, pod
ktérymi znajduja sie dane
litery, tylko raz.

Na przyktad dla wyrazu
Lani” beda to klawisze

2] [oe ][],

oo Spacja konczy stowo.

Jesli w stowniku znajduje sie kilka
stéw odpowiadajacych danej
sekwencji klawiszy (wyrazowi),
najczesciej uzywane zostanie
wyswietlone jako pierwsze.
AI2IEI  Nacisnij, jesli nie
jest to wfasciwe stowo.
Powtarzaj, az do
wyswietlenia
prawidtowego stowa.
Wprowadzanie stowa do stownika:
Nacisnij i wpisz stowo
recznie, a nastepnie
wybierz opcje

T9® Text Input is licensed under one or more

of the following: U.S. Pat. Nos. 5,187,480,
5,818,437, 5,945,928, 5,953,541, 6,011,554,
6,286,064, 6,307,548, 6,307,549 and 6,636,162,
6,646,573; Australian Pat. Nos. 727539, 746674
and 747901; Canadian Pat. Nos. 1,331,057,
2,302,595 and 2,227,904; Japan Pat. No.
3532780, 3492981; United Kingdom Pat. No.
2238414B; Hong Kong Standard Pat. No.
HK1010924; Republic of Singapore Pat. No.
51383, 66959 and 71979; European Pat. Nos.
0842 463 (96927260.8), 1 010 057
(98903671.0), 1018 069 (98950708.2); Republic
of Korea Pat. Nos. KR201211B1 and
KR226206B1. People's Republic of China Pat.
Application Nos. 98802801.8, 98809472.X and
96196739.0; Mexico Pat. No. 208141; Russian
Federation Pat. No. 2206118; and additional
patents are pending worldwide.

Wprowadzanie tekstu bez

stownika T9

Nacisnij krétko: Wybierz
opcje abc. Przetaczanie
miedzy trybami
wprowadzania: Abc —
wprowadzanie wielkich
liter lub 123 —
wprowadzanie cyfr.



Wiadomosci 19

Naciénij raz krétko, aby
wprowadzi¢ litere a, dwa
razy, aby wprowadzi¢
litere b itd. Nacisnij diugo,
aby wprowadzi¢ cyfre 2.
C Nacisnij krotko, aby
skasowac znak na lewo od
kursora. Nacisnij diugo,
aby szybko skasowac caty
tekst.

Nacisnij krétko Zostana
wyswietlone znaki
specjalne.

Naciénij, aby wprowadzi¢
spacje Nacisnij dwa razy,
aby wprowadzi¢ nowy
wiersz.

Opcje SMS/MMS (wyhor)

Dodaj element  Dodawanie
zatacznikow, takich jak
Tekst, Obrazki,
Dzwiek, Kontakt,
Zatacznik.

Utworz element  Tworzenie zatacznikow.
Rejestrator dzwigku
(strona 31).

Odtwarzanie catej
wiadomosci MMS na
wyswietlaczu telefonu.

Podglad

Edycja tekstu  Jezyk wprow.,
Zaznacz tekst, Kopiuj,

Wstaw

Moduty tekst., Podpis,
Dodaj powitanie,
Szczegoty kont.,
Zakfadka

Wstaw tekst

Odbieranie wiadomosci
SMS/MMS

Po odebraniu nowej wiadomosci na
wyswietlaczu jest wyswietlane
powiadomienie.

2T Otwiera wiadomosc.

Aby odebrac catag wiadomosé MMS
pozniej, otwdrz powiadomienie.

[IEE  Otwoérz, a nastepnie
wybierz opcje Zobacz.

Odpowiedz/Odp.wszystkim, Przekaz.

Czytanie wiadomosci
SMS/MMS

. > KL = Odebrane

Wybierz zaktadke SMS/MMS.

2] Wybierz zadana
wiadomos¢.

[i] Odczytaj wiadomosé
SMS/MMS lub

powiadomienie o
wiadomosci MMS.

Listy wiadomosci

Wiadomosci sa wyswietlane na
oddzielnych listach. Wybierz
zakfadke, aby odczyta¢ wiadomosc.

. g KL = Projekty/Wystane/

Sk. nadawcza/Archiwum



20 Wiadomosci

Projekty ~ Zapisuje wiadomosci
podczas tworzenia

jako projekt. Wiadomos¢
jest zapisywana
automatycznie jako
projekt, jesli podczas
tworzenia wiadomosci
zostanie odebrane
potaczenie przychodzace.
Wyswietla liste wszystkich
wystanych wiadomosci.

Wystane

Sk. nadawcza
Wyswietla liste
wiadomosci, ktore nie
mogty zosta¢ wystane lub
dla ktérych transmisja
zakoriczyta sie
niepowodzeniem.

Archiwum Wyswietla liste
wiadomosci, ktére maja
by¢ przechowywane
stale.

Ustawienia SMS/MMS
> ZL = Ustawienia

- SMS/MMS = Wybér funkgji.
Zwykle podstawowe ustawienia

zostaty juz zapisane przez operatora.

Wysylanie

Ustawianie opcji wysyfania
wiadomosci SMS (Centr. Serwis.,
Odbiorca itd.) i MMS (Raport dorecz.,
Termin wazn. itd.).

Tworzenie

Ustawianie opcji edycji wiadomosci
SMS (Dodaj podpis, Podpis itp.) i MMS
(Tworzenie, Dodaj powitanie itp.).

Wyszukiwanie

Tylko wiadomosci MMS. Ustawianie
opcji odbioru wiadomosci, takich jak
Pobie.(roam.), Akcep. rap. dor., Akcep.
rap. od. itp.

Ust. komunikac.

Tylko wiadomosci MMS. Wybor
zadanego profilu wiadomosci MMS,
w ktérym sa okreslone wtasciwosci
potaczenia.

Konieczne dane uzyskasz u operatora
lub pod adresem internetowym:
www.BenQMobile.com/customercare

E-mail
Telefon jest wyposazony w program

do obstugi poczty elektronicznej
(klient).

Pisanie/wysytanie

+ (<], » Nowy = E-mail

@_ Wprowadz tekst.

Otwo6rz menu, a
nastepnie wybierz opcje
Dodaj element. Wybierz typ
elementu illub dodaj
zatacznik. Wprowadz
temat, a nastepnie
wybierz opcje Dodaj temat.
Wprowadz adresy e-mail
lub otwoérz menu, a
nastepnie wybierz
odbiorcéw za pomoca
opcjiDodajzd. Przejdz do
dodatkowych pél, takich
jak Temat:, Dw:, Udw:,
korzystajac z menu opgji.
Wyslij wiadomos¢ e-mail.


http://www.benqmobile.com/customercare

Wiadomosci 21

Odbiér/odczyt

> ZL = Odebrane

Wybierz zaktadke E-mail.

@ Otworz menu. Wybierz
opcje Odbierz e-mail/
Odbierz tres¢.
= Wybierz wiadomos¢ i
= potwierdz klawiszem (i)
Dalsze opcje to Odpowiedz, Przekaz,
Zapisz zatacz.

Projekty/Wystane/Archiwum

»> ZL = Projekty/Wystane/

Sk. nadawcza/Archiwum = E-mail

Wyswietlona zostanie zaktadka
wiadomosci jeszcze niewystanych/
wystanych/ktérych nie mozna byto
wystaé/zapisanych.

Ustawianie

+ [<], + Ustawienia = E-mail

- Konta

Przed rozpoczeciem korzystania z tej
ustugi nalezy skonfigurowac dostep
do serwera oraz ustawi¢ parametry
poczty e-mail. Potrzebne dane
mozna uzyskac u operatora lub
pod adresem internetowym:
www.BenQMobile.com/customercare
= Wybierz istniejace konto i
aktywuj je za pomoca
klawisza ().

Lub

ErEE  Otwérz. Wybierz opcje
Edytuj. Wpisz ustawienia
zgodnie z danymi

operatora (strona 25).

Komunikator ool

> & = Komunikator

Ta funkcja umozliwia wymiane
tekstoéw z uzytkownikami, ktérzy
réwniez sg zarejestrowani.

Uczestnicy konwersacji sa
umieszczani na listach kontaktow.
Po nawiazaniu potaczenia na tych
listach mozna obejrze¢ dostepnych
uczestnikéw, dowiedziec sie, czy
chca uczestniczy¢ w rozmowie itp.

Wiecej informacji mozna uzyskac u
operatora.

WAP push
+ [#<], & WAP push

Wiadomosci WAP typu Push
przekazywane s3 przez specjalne
centra ustug. Jesli uzytkownik chce
na przyktad uzyska¢ od operatora
dane dotyczace konfiguracji,
zostang one przestane z
wykorzystaniem technologii

WAP push.

) Wybierz zadana
wiadomosé.

[E Przeczytaj wiadomos¢ o

przekazywanych danych i
ewentualnie rozpocznij
pobieranie.

Dalsze opcje to: Wykonaj, Instaluj,
Przyjmij/Odrzu¢.


http://www.benqmobile.com/customercare

22 Internet

Ustugi CB ol
> (%], + Ustugi cB

Niektoérzy operatorzy oferuja ustugi
informacyjne (kanaty informacyjne,
Cell Broadcast). Jesli odbiér zostat
wtaczony, otrzymasz wiadomosci na
tematy uaktywnione w spisie Lista
tematéw.

Internet
> @ < Wybierz funkcje.

Pod adresem wap.BenQ-Siemens.com
(Downloads) mozna pobra¢ do
swojego telefonu gry, aplikacje,
dzwieki, grafiki itp. Aby uzyskac
dostep do Internetu, konieczna
moze by¢ rejestracja u operatora.

Dostep do operatora

Bezposrednie wywotanie
przegladarki za pomoca adresu URL
operatora.

Asystent WAP

Podczas pobierania mozna uzyskac
pomoc w dogodnej formie.

Wpisz URL

Po wprowadzeniu adresu
uruchomiona zostanie przegladarka
i wyswietlona zostanie strona
internetowa.

Zaktadki

Wyswietlanie listy zapisanych stron.

& Wybierz zaktadke i
= wywotaj adres URL
klawiszem [i]

Zaznacz strone
Biezaca strona jest
zapisywana jako zaktadka.

Internet

Uruchamianie przegladarki ze
wstepnie ustawionymi opcjami.
Opcje przegladarki

Strona dom.  Wywolywanie ustawionej
wstepnie strony gtéwne;.

Zaktadki Wyswietlanie zapisanej
listy zaktadek,

zapisywanie zaktadki.

ldz do.. Wprowadzanie adresu

URL

Ponowne fadowanie
biezacej strony.

Przefaduj

Pokaz URL  Wyswietlanie adresu URL
biezacej strony w celu
wystania w wiadomosci

SMS/MMS/e-mail.

Ostatnio przegladane
strony internetowe.

Historia

Roziacz Konczenie potaczenia.

Plik Zapisywanie obiektu z
biezacej strony lub catej
strony. Wyswietlanie
zapisanych stron.

Ustawienia  Ustawianie przegladarki
lub powrét do ustawien

fabrycznych.

Zamknij Zamykanie przegladarki.



Ustawienia 23

Zakonczenie potaczenia.

Nacisénij, aby zakonczy¢
potaczenie i zamknac
przegladarke.

Nawigacja w przegladarce

+ Wybierz facze.

+ Ustawienia, wh./wyt. stanu.

+ Nastegpne pole wprowadzania
danychiacze przez menu [Of15TY
+ Poprzednie pole wprowadzania/tacze za

pomoca klawisza lub przez
menu )

Wprowadzanie znakéw specjalnych

Gel o]

Wybierz znaki specjalne.
Ustawienia przegladarki

B Otwérz menu i wybierz
opcje Ustawienia.

Przegladarka  Ustawianie opgji
startowej, opcji wysytania
oraz sposobu prezentacji
obrazow/dzwiekow.

Parametry Ustawianie parametrow

protokotu protokotu, wiadomosci
typu ,push”.

Zabezpiecze-  Ustawianie szyfrowania.

nia

Kontekst Zerowanie sesji,
Czyszczenie pamieci
podrecznej cache,
usuwanie historii i plikow
cookie.

O Wyswietlanie informacji
dotyczacych

przegladarki.

Historia/Zapis. witryny

Wyswietlanie listy ostatnio
odwiedzanych/zapisanych stron
internetowych.

Twoja przegladarka internetowa jest
licencjonowana przez:

®OPENWAVE" ,..'H-'%

Loyl

Ustawienia
Profile

. > % - Profile

W profilu telefonu mozna zapisa¢
rézne ustawienia, aby dopasowacé
telefon np. do dZzwieku otoczenia.
» Standard, Wibracja, Spotkanie,
Na zewnatrz, Zest.sam., Zest.stuch.
* Dwdm profilom mozna przypisac
indywidualne nazwy (<Nazwa>).

5] Wybierz profil.

Wigczenie profilu.

Informacje dodatkowe

+ Wywotanie listy w trybie czuwania:
Wyswietlona zostanie lista profili.

+ Aktywny profil jest oznaczony
symbolem @.




24 Ustawienia

Motywy
> % - Motywy

Pobieranie na swdj telefon
catkowicie nowego interfejsu
uzytkownika, np.

Animacje, Dzwieki, Wzory wygladu,
Czcionka, Tapeta

=) Wybierz motyw.

Aktywuj, ewentualnie
Pocgiad

obejrzyj [LLLIEL].
Wyswietlacz

> % - Wyswietlacz

Mozna zmienia¢ ustawienia
wyswietlacza, takie jak: Tapeta, Logo,
Wygaszacz, Anim.poczatk./
Anim.konicowa lub Pod$wietlenie.

Wibracja
> % - Wibracja

Alarm wibracyjny moze by¢
uruchomiony jednoczeénie z
dzwonkiem (np. w gtosnym
otoczeniu).

Wymiana danych
> % = Wymiana danych

Bluetooth® (BT)

Wiaczanielwytaczanie interfejsu
Bluetooth, zarzadzanie listg znanych
urzadzen obstugujacych interfejs
Bluetooth.

Wiascicielem nazwy i logo Bluetooth® jest
firma Bluetooth SIG, Inc. i kazde
zastosowanie ich przez firme BenQ Corp
odbywa si¢ na podstawie licencji.
Pozostate znaki towarowe i nazwy
handlowe nalezg do odpowiednich
wiascicieli. Bluetooth QDID (identyfikator
Qualified Design ID): B02422

Informacje dodatkowe

Aby wydtuzy¢ czas czuwania, nalezy
wytaczy¢ interfejs Bluetooth, gdy nie jest
uzywany.

GPRS Al

Technologia GPRS umozliwia
szybsze przesytanie danych
w radiowej sieci komunikacyjnej.

Ust.Bluetooth
Aktywacja portu

Bluetooth. Moja nazwa BT:
Po pierwszym wtaczeniu
mozna przypisac
telefonowi dowolna
nazwe.

Szukaj

Ustal jakie urzadzenia BT maja by¢
wyszukiwane:

Lista urzadzen

¢ Znane urzadz.

Wprowadz najczesciej uzywane
urzadzenia BT na liste znanych

urzadzen BT. Jesli wpisy sa ,poufne”,
nie pojawia sie pytanie o hasto.

¢ Ostatni pot.

Lista ostatnio podtaczanych illub
jeszcze podtaczonych urzadzen.




Ustawienia 25

¢ Odrzué-lista

Na tej liscie pojawiaja sie informacje
o nieudanych prébach podfaczenia
urzadzen.

¢ Ost. wyniki wy.

Lista ostatnio znalezionych
urzadzen.

Moja nazwa BT

Przypisywanie nazwy urzadzeniu
(maks. 20 znakéw), ktéra jest
wyswietlana na drugim urzadzeniu.
Jesli nie przypisano zadnej nazwy,
to uzywany bedzie staty adres
urzadzenia.

o Widocznos¢

Ustal, jak telefon ma sie
zachowywac w stosunku do innych
urzadzen BT.

o Ukryty

Twéj telefon nie jest ,widoczny” dla
innych urzadzenr BT.

¢ Automatycznie

Twdj telefon jest ,widoczny” dla
innych urzadzenr BT przez pieé
minut. Nastepnie pojawia sie
pytanie, czy ma pozostac w stanie
Lwidocznym”.

e Zawsze

Twéj telefon jest zawsze ,widoczny”
dla innych urzadzen BT.

Symbole na wyswietlaczu

’B Interfejs Bluetooth jest
wigczony.

..,k Interfejs Bluetooth jest

3

widoczny dla innych.

Ust.online

Ustawienia domysine i
uruchamianie profili potaczenia dla
transmisji danych. Ustawienia
domyslne telefonu sg uzaleznione
od operatora. Skontaktuj sie z
operatorem lub poszukaj informacji
na stronie:
www.BenQMobile.com/customercare

Faks/dane

Wyslij Gt/Faks gl
Nalezy wiaczy¢ te funkcje w
telefonie przed rozpoczeciem
procedury wysytfania, aby méc
zmieniad tryb z potaczen gtosowych
na potaczenia faksowe.

Odb.Faks/Dane gl

Potaczenie jest sygnalizowane
specjalnym dzwigkiem i na
wyswietlaczu telefonu pojawia sie
rodzaj potaczenia (faks lub dane).
Uruchom teraz na komputerze
program komunikacyjny do odbioru
faksuldanych.

Funkcje klaw.

. g % = Funkcje klaw.

Kl.funkcyjne/KI. szyb.wybier.

Do kazdego z dwéch klawiszy
funkcyjnych mozna przypisac jedna
funkcje, a do Kl. szyb.wybier. mozna
przypisac¢ wybierany numer.


http://www.benqmobile.com/customercare

26 Ustawienia

Informacje dodatkowe

Wszystkie klawisze funkcyjne moga byé
juz zaprogramowane przez operatora

(np. dostep do ustug SIM lub bezposrednie
wywotywanie portalu internetowego).
Modyfikowanie przypisania klawisza moze
nie by¢ mozliwe.

Kl. szyb.wybier.

Do klawisza szybkiego wybierania
mozna przypisa¢ wybrany numer
telefonu.

Kl.nawigacyjny

Do trzech kierunkéw klawisza
nawigacyjnego mozna przypisac
funkcje (aktywne jedynie w trybie
czuwania). Kierunkowi w dét jest na
state przypisane otwieranie ksigzki
adresowe;.

Kl.numeryczne

Klawisze numeryczne 2—-9 moga by¢
uzyte jako klawisze szybkiego
wybierania, umozliwiajac szybki
dostep do funkgcji. Klawisz z numerem 1
jest zarezerwowany dla numeru
skrzynki poczty gtosowe;j.

Przypisywanie cyfr lub funkcji

] Wybierz klawisz.
Otworz liste.
= Wybierz opcje <Telefon> z

listy, aby przypisac
numer, lub wybierz
aplikacje, aby przypisa¢
funkcje. Potwierdz
klawiszem (i)

Potaczenia

-»> % = Potaczenia

Ukryj numer @l

Jesli ta funkcja jest wiaczona, na
wyswietlaczu rozmoéwcy nie bedzie
widoczny numer telefonu
uzytkownika.

Oczekujace $l

Wtaczanie/wytaczanie potaczenia
oczekujgcego.

Przenie$

Przenoszenie potaczeri na numer
poczty gtosowej lub na inny numer.

Ustawianie przenoszenia potaczen

=) Wybierz opcje, np.
Nieodebrane. (Zawiera
warunki Niedostepny, Nie
odpowiada, Zajety).
Potwierdz klawiszem @
Wybierz. Wprowadz
numer telefonu, na ktéry
maja by¢ przenoszone
potaczenia. Potwierdz
powiadomienie
klawiszem .

Wszystkie pot. oe!]
Przenoszenie wszystkich pofaczen.

11 Symbol w trybie
czuwania.

Ustaw

Inne rodzaje przeniesieni:

Niedostepny, Nie odpowiada, Zajety,
Faks przych., Dane przych.



Ustawienia 27

Dzwonek przy

Akustycznie sygnalizowane beda
tylko potgczenia z numerami
zapisanymi w ksigzce telefonicznej
lub nalezacymi do grupy. Inne
potaczenia beda jedynie
wyswietlane na ekranie.

Odb.dow.klaw.

Pofgczenia przychodzace mozna
odbierac przez nacisniecie
dowolnego klawisza (z wyjatkiem

klawisza [.Z]).

Ton co 1 min.

W czasie trwania potaczenia po
uptywie kazdej minuty ustyszysz
sygnat dzwiekowy, co pozwoli
kontrolowac czas trwania rozmowy.

Telefon

> % - Telefon

Zmiana nastepujacych ustawien
telefonu: Jezyk, Tony klawiszy,

Tony serwis. Ustawianie
automatycznego wytaczania telefonu
kazdego dnia o tej samej porze.

Identyfikacja

Wysdwietlany jest numer
identyfikacyjny telefonu (IMEI). Ta
informacja moze by¢ uzyteczna dla
dziatu serwisowego.

Test urzadz.

Na karcie po prawej stronie dostepna
jest opcja przeprowadzenia autotestu
(obejmujacego wszystkie testy),
a takze poszczegélnych testow.

Wersja oprogramowania
* #0 6 #, a nastepnie nacisnij klawisz =.

Ust.fabryczne

Przywracanie domysinych
(fabrycznych) ustawien telefonu.
Nie zmienia to ustawien karty SIM
ani ustawien sieci.

Wprowadzanie w trybie czuwania:

*#9999#[ ]

Zegar
. -»> % - Zegar

Data i czas

Zegar nalezy poprawnie ustawic
tylko raz, przy pierwszym
uruchomieniu telefonu.

@ Rozpocznij edycje i
wprowadz date/godzine.

Zabezpieczenia

. > % = Zabezpieczenia

Autoblok.

Jesli w okreslonym przedziale
czasu nie zostanie nacisniety

zaden klawisz, klawiatura zostanie
automatycznie zablokowana.
Mozna jednak odbiera¢ potaczenia i
wykonywac potaczenia alarmowe.

Blokowanie/odblokowywanie klawiatury w
trybie czuwania. Zawsze:

Nacignij i przytrzymaj.




28 Organizer

Tylko jeden nr

Mozna wybrac¢ tylko jeden numer
telefonu.

Tylko @ &l

Ograniczanie potaczen tylko do
numerdw zapisanych na karcie SIM.

BI. innych kart ted{]

Blokowanie pracy okre$lonego
telefonu z inng karta SIM.

Certyfikaty

Wyswietlanie certyfikatéw w
przypadku bezpiecznej wymiany
danych.

Kody PIN

Opis, patrz strona 10:

Kontrola PIN, Zmien PIN, Zmien PIN2,
Zmien kod tel.

Blokady sieci $l

Blokady sieci ograniczaja dziatanie
tej karty SIM.

Wszystk.wych

Blokada wszystkich potaczen
wychodzacych z wyjatkiem
alarmowych.

Inne ustawienia: Wych.miedzyn.
(wychodzace miedzynarodowe),
Wiasna sie¢ (wychodzace
miedzynarodowe z wyjatkiem
wtasnego kraju), Przychodzace,
W obcej sieci, Sprawdz stan, Usun
wszyst.

Akcesoria

-»> % - Akcesoria

Zest.sam.

Tylko w potaczeniu z oryginalnym
samochodowym zestawem
gtosnomdwigcym. Profil zestawu
samochodowego jest aktywowany
automatycznie po umieszczeniu
telefonu w uchwycie.

Zest.stuch.

Tylko w potaczeniu z oryginalnym
zestawem stuchawkowym.

W przypadku korzystania z
oryginalnego zestawu
stuchawkowego profil zostaje
uruchomiony automatycznie po
podtaczeniu tego zestawu.

tadowanie USB

Telefon mozna podtaczy¢ do
komputera za pomoca kabla
USB. Mozna tez w ten spos6b
tadowac baterie (tylko z uzyciem
oryginalnych akcesoriéw).

Organizer
. > @, - Wybierz funkcje

Kalendarz

W kalendarzu mozna zapisywa¢
terminy. Aby funkcja kalendarza
dziatata poprawnie, nalezy ustawic
godzine i date (strona 27). W
kalendarzu dostepne sa trzy widoki:
miesieczny, tygodniowy i dzienny.

/ Przewijanie

tygodnil/dnilgodzin.



Organizer 29

Terminy

Whpisy terminéw sa wySwietlane na

liscie w kolejnosci chronologiczne;j.

Wprowadzanie nowego terminu

<Nowy wpis>
Wybierz.

Kategoria: Wybierz odpowiednia
opcje: Memo, Notatka glos.,
Potacz, Spotkanie, Wakacje,
Urodziny.

Zadania

Zadanie jest zaznaczone tak samo
jak termin w terminarzu wybranego
dnia. Nie musi jednak mie¢
przypisanej godziny. W tym
przypadku zadanie pojawia sie
kazdego dnia na poczatku listy, az
zostanie oznaczone jako wykonane.

Notatki

Pisanie notatek tekstowych i
zarzadzanie nimi. Poufne informacje
nalezy chroni¢ kodem telefonu.

Nagrania

> @ =» Nagrania

Lub
9 Naciénij klawisz z boku.

Z rejestratora dzwieku mozna
korzystac¢ w celu nagrywania
krotkich notatek lub rozmow.

Nowe nagranie

<Nagraj nowy>
Wybierz. Zostanie
wyemitowany krotki
sygnat dZzwiekowy.

@ / @ Pauza/nagrywanie.

Stop] Zakoriczenie nagrywania.

Odtwarzanie (poprzez odtwarzacz
multimedialny Odtwarzacz)

G Wybieranie nagrywania.

EI@ Odtwarzanielpauza.
| Nacisnij i przytrzymaj, aby

szybko przewija¢ do
przodu lub do tytu.

Ostrzezenie!

Uzywanie funkji rejestratora dzwigku
moze by¢ regulowane przez prawo. Nalezy
poinformowa¢ wczesniej rozmoéwce o
zamiarze nagrania rozmowy, a jej tres¢
nalezy traktowac jako poufna. Funkcji
mozna uzy¢ dopiero wtedy, gdy rozmowca
wyrazi zgode na nagrywanie rozmowy.

Strefy czasu
Patrz strona 9.

Zdalna synchronizacja

Za pomoca tej funkcji rowniez w
podrézy mozna poréwnywac
osobiste dane w telefonie (kontakty,
notatki, wpisy w kalendarzu) z
danymi zapisanymi poza telefonem.

Synchronizacja

Przed przeprowadzeniem
synchronizacji nalezy wybra¢ profil
(Wiacz konto) i obszar danych oraz
wprowadzi¢ prawidtowa Sciezke
dostepu do danych (Ust. serwera).
Poufne notatki nie zostana
przekazane.



30 Budzik

B Umozliwia wybor
komputera i rozpoczecie
synchronizacji.

Do synchronizacji mozna ustawi¢

2 profile.

Budzik
+

Budzik wiacza sie o ustalonej
godzinie, réwniez wtedy, gdy
dzwonki lub telefon sa wytaczone.
Po wprowadzeniu zmiany budzik
zostanie automatycznie wtaczony.

Alarm mozna wytaczy¢ dowolnym
klawiszem numerycznym.
Ustawianie godziny

~ budzenia (gg:mm).
Lub

Wtaczanielwytaczanie
= budzika.

Ustawianie dni budzenia

Opcie] Otwérz menu i wybierz
opcje Dni budzenia.

G Zmien dzieri tygodnia.

Zaznacz lub usun
zaznaczenie dni tygodnia,
w ktérych budzik ma
zostac wiaczony.

Zapisz godzine budzenia.

Dzwonki
+ &

Ustawianie gto$nosci dla wszystkich
dzwiekéw lub wybor dzwiekow dla
poszczegdlnych funkgji, np. SMS,
budzik.

Dodatki
> % < Wybierz funkcje.
Ustugi SIM (opcjonalnie)

Operator moze poprzez karte SIM
oferowac dodatkowe ustugi, takie
jak ustugi bankowe (Mobile
Banking), serwisy gietdowe itd.

D Symbol ustug SIM.

Wiecej informacji mozna uzyskac u
operatora.

Moje aplikacje
Patrz Moje pliki strona 32.

Odtwarzacz

Wszystkie pliki multimedialne w
telefonie dostepne sa w
nastepujacych zaktadkach: Dzwieki,
Obrazki

=2 Wybierz zaktadke.
& Wybierz plik i potwierdz,

aby rozpoczaé
odtwarzanie.



Dodatki 31

Dzwieki

Odtwarzanie melodii.

E/@ W zaleznosci od sytuacji
odtwarzanie lub pauza.

3 Szybkie przewijanie do
przoduldo tytu przy
naci$nietym klawiszu. Ta
funkcja nie jest dostepna
dla wszystkich rodzajéw
plikow.

B Wybér nastepnego/

= poprzedniego pliku

multimedialnego.

+ | —  Ustawianie gtosnosci.
Wyciszanie.

Stop| Korczenie odtwarzania.
Obrazki

Funkcja powiekszenia.

Powiekszanie/lzmniejszani
e za pomoca klawiszy.

/ Przesuwanie

powiekszonego obrazu.

Centrowanie obrazu.
Wiaczanie i wytaczanie
trybu petnoekranowego.
Kalkulator

Funkcja kalkulatora stuzy do
wykonywania szybkich obliczen.

Konwerter

Za pomoca konwertera mozna
przeliczac rézne jednostki miary w
systemie dziesietnym.

Stan online

Funkcje mozna uruchomi¢ z wielu
aplikacji, takich jak Komunikator,

lub z folderu Kontakty. Za pomoca
funkcji Stan online mozna ustawic
atrybuty, takie jak ,dostepnosc¢”,
LSamopoczucie”, ktére sg widoczne
dla rozméwcoéw korzystajacych z
funkcji Komunikator. Ponadto istnieje
mozliwosé edycji list stanéw dla
kazdej z ustug.

Nagrywanie

Rejestratora dZzwieku mozna

uzy¢ do nagrywania odgtoséw lub
dzwiekéw, ktére mozna zastosowacd
jako dzwonki.

Nagrywanie i odtwarzanie, patrz
Nagrania, strona 29.

Moje menu

Utwoérz swoje wtasne menu

z najczesciej uzywanymi funkcjami,
numerami telefonéw lub stronami
internetowymi.



32 Moje pliki

Moje pliki

Do zarzadzania danymi stuzy system
dziatajacy podobnie jak w
komputerze. W folderze Moje pliki
znajduja sie zatozone w tym celu dla
réznych typow plikow oddzielne
foldery.

B~y

Wyswietlona zostanie lista folderéw i
plikdw.

=) Wybierz plik lub folder.
@ Otworz folder. Wybierz
plik lub tacze.

W zaleznosci od dokonanego
wyboru plik zostanie odtworzony za
pomoca odpowiedniej aplikacji lub
rozpocznie sie pobieranie.

Pobieranie

Z Internetu mozna pobieraé
melodie, obrazy, gry oraz inne
aplikacje. Po pobraniu sg one
dostepne w telefonie. Wiekszos¢
aplikacji ma instrukcje obstugi. W
celu utatwienia pobierania np.
nowych obrazéw i dzwigkéw
odpowiednie foldery sg wyposazone
w funkcje pobierania.

Nalezy pamiegtac, ze obrazy i dZzwieki
moga by¢ chronione (funkcja Digital
Rights Management).

W telefonie wstepnie zainstalowano
kilka aplikacji i gier.

W razie potrzeby pobieranie moze
odbywac sie w dwéch etapach:

Tylko plik opisowy

Pobrany zostanie plik opisowy
stuzacy tylko do celéw
informacyjnych. Wtasciwa
aplikacje/gre nalezy pobraé osobno.
Petne pobieranie

Aplikacjalgra zostanie pobrana w
catosci.

Informacje dodatkowe

W celu pobrania aplikacji (np. dzwonkéw,

gier, obrazéw, animacji) z Internetu mozna

uzy¢ przegladarki.

Firma BenQ Mobile wyklucza wszelkg
odpowiedzialno$¢ z tytutu gwarancji i inne
roszczenia bedace skutkiem lub majace
zwigzek z wszelkimi aplikacjami instalowanymi
pozniej przez klienta oraz jakimkolwiek
oprogramowaniem niezawartym w oryginalnym
zestawie handlowym. Odnosi sie to rowniez do
funkcji wiaczanych pozniej na zyczenie klienta.
Nabywca ponosi wytaczne ryzyko utraty,
zniszczenia lub niewtasciwego dziatania telefonu
i aplikacji, a takze z tytutu wszelkich szkod i
nastepstw wyniklych z dziatania aplikacji. Z
przyczyn technicznych te aplikacje lub
wecze$niejsze wersje niektorych funkcji mogg
zostac utracone po dokonaniu wymiany, zwrotu
lub naprawy telefonu. W takich przypadkach
nabywca musi ponownie pobrac lub przywrdci¢
aplikacje. Prosze upewnic sig, ze ten telefon ma
funkcje Digital Rights Management (DRM), dzigki
ktorej pobierane aplikacje sa chronione przed
nieautoryzowanym kopiowaniem. Takie aplikacje
s3 Wowczas przeznaczone wytacznie do tego
telefonu i nie moga by¢ z niego przenoszone
nawet w celu wykonania kopii bezpieczenstwa.
Firma BenQ Mobile nie gwarantuje i nie ponosi z
tego tytutu zadnej odpowiedzialnosci, ze klient
bedzie mdgt ponownie pobra¢ lub wiaczy¢
aplikacje bez ponoszenia dodatkowych optat.
Zaleca sie okresowe wykonywanie kopii
zapasowych aplikacji na komputerze przy uzyciu
programu ,Mobile Phone Manager”. Mozna go
znalez¢ na dostarczonym dysku CD-ROM.
Najnowszg wersje programu MPM mozna
pobra¢ w Internecie pod adresem:
www.BenQ-Siemens.com/s68



http://www.benq-siemens.com/s68

Mobile Phone Manager 33

Struktura folderow

Dla réznych typéw danych zostaty
utworzone oddzielne foldery w
folderze Moje pliki. Tych folderéw nie
mozna zmienia¢. W zaleznosci od
operatora struktura i zawarto$¢
moga by¢ rézne.

Folder  Opis Format
Dzwigki  Dzwieki, dzwonki ~ mid, amr
wav
Obrazki  Obrazy bmp,
b
1pY; Jpeg
png, gif
Motywy  Zafadowanymotyw sdt
(spakowany)
Konfiguracja stc
motywu
(niespakowana)
Phone  Wybér charakteru. sda
Pilot
Gry Archiwum Java  jar
Informacja dot. jad
pobierania
Aplikacje Aplikacje )
Rézne  Moduly tekstowe ~ tmo

Nagrania glosowe ~ vmo

Strony internetowe  html
wml

Mobile Phone
Manager

Program MPM (Mobile Phone
Manager) umozliwia
wykorzystywanie rozszerzonych
funkcji telefonu za pomoca
komputera. Komunikacja telefonu
z komputerem odbywa sie za
posrednictwem kabla do transmisji
danych lub interfejsu Bluetooth.
Program MPM umozliwia
korzystanie z wielu funkgji.

Mozna porzadkowac swoje dane
adresowe i kontakty, poréwnywac
je zdanymi zapisanymi w innych
telefonach, wykonywac potaczenia
za pomoca jednego klawisza i
prowadzi¢ telekonferencje.
Utatwione jest réwniez pisanie,
czytanie, zapisywanie i wysytanie
wiadomosci SMS.

Program MPM, petna instrukcja
obstugi oraz pomoc online znajduja
sie na dysku CD dotaczonym

do telefonu. Nowsze wersje
oprogramowania mozna pobrac z
Internetu pod adresem:
www.BenQ-Siemens.com/s68


http://www.benq-siemens.com/s68

34 Obstuga klienta

Obstuga klienta

Szybka, bezposrednia pomoc w kwestiach
technicznych i uzytkowych, jest dostepna
w Internecie:

www.BenQMobile.com/customercare

Otrzymasz pomoc 24 godziny na dobe na
temat naszych produktow. Znajdziesz tu
interaktywny system pomocy, zestawienie
najczesciej zadawanych pytan wraz z
odpowiedziami, instrukcje obstugi oraz
najnowsza wersje oprogramowania do
pobrania.

Zanim zadzwonisz do centrum obstugi
klienta przygotuj dowod zakupu oraz
numer seryjny telefonu (IMEI, aby
wyswietlic wpisz *#06#), wersje
oprogramowania (aby wyswietli¢, nacisnij
*#06#, nastepnie [=3]) oraz, jesli
konieczne, Twoj numer klienta serwisu.

Prosimy kontaktowa¢ si¢ réwniez z naszq
Infolinia.

W niektorych krajach naprawa lub wymiana
jest niemozliwa, jezeli produkt nie zostat
zakupiony u autoryzowanego sprzedawcy.
Jesli niezbedna bedzie pomoc serwisowa

nasze centra serwisowe oczekuja, aby
udzieli¢ Ci pomocy:

Abu Zabi 026423800
Arabia Saudyjska 022260043
Argentyna .. .08102226624
Australia. 1300 66 53 66
AUSHIA. ..o 05170517

Bahrajn . ...4042 34
Bangladesz 0175274 47
Belgia..... .078152221
Boliwia ... 021214114
Bosnia i Hercegowina . ..033276649
Brunei ........ .024308 01
Butgaria.. 02739488
Chile....ouviriiccrinisiis 80053 06 62

....40 08 88 56 56
..016 1053 81
233032727
... 35256529
.043 96 64 33

...... 023334111
Ekwador-.. 18001010 00
Estonia .... 56 64 54 00
Filipiny. 027571118
Finlandia . ....0922 94 3700

....0156 38 42 00
8011111116
..902 1150 61
.090 03333100

............ 28611118
.2224 98 70 00 Extn: 70 40

Indonezja .02146 8260 81
Irlandia 1850777277
Islandia ........cccconneriiieniisnins 5203000

..064 39 86 42
....12800500
18887770211

Katar ....04322010
KENIA. ..o 2723717
Kolumbia 8007 00 66 24
KUWEE ..o s 2454178

....0144 3043
02135028 82
870070700
....40 66 61 56 40
...... 7501118
023131848
.+60377124304
+353214 94 06 32
... 22669209
MaUritius ......cooovvvivcriereeen, 2116213

Meksyk 8007110003
Niemcy .018 05333227
Nigeria ..0145005 00

Norwegia. 22577746
Nowa Zelandia 08 0027 4363
OMAN .o 791012
Pakista 1566 22 00
Paragwaj ..800102004

080052400



http://www.benqmobile.com/customercare

Uzytkowanie i konserwacja 35

....0801 3000 30

Portugalia... .808201521
Republika Potudniowej Afryl 0860101157
Rosja.. .88002001010

Rumunia ....0212.09 99 66
Serbia .... 01130700 80
SINGAPUI .o 62271118

02 59 68 22 66
.0147463 36

Stowacja
Stowenia
Szwajcaria .
Szwecja .
Tajlandia
Tajwan ...
Tunezja..

Turcja. .02164 5998 98
Ukraina .. .8800501 0000
Urugwaj . ....00 04 05 46 62
USA ......cc.c. 18887770211
Wielka Brytania.. .087 053344 11
Wenezuela. .0800100 56 66
Wegry ... ...06147124 44
Wietnam. 84892024 64
Wiochy ... 02452790 36
Wybrzeze Kosci e 0502 02 59
Zimbabwe .........ccccovnne. .04 3694 24

Zjedn. Emiraty Arabskie ... ..043 66 03 86

Uzytkowanie i
konserwacja

Ten telefon zostat zaprojektowany i
wykonany z wielkg staranno$cia i dlatego
nalezy sie z nim troskliwie obchodzi¢.
Stosowanie sie do ponizszych sugestii
pozwoli Ci cieszy¢ sie Twoim telefonem
przez wiele lat.

+ Chron telefon przed wilgocig i
zamoczeniem! Opady, wilgo¢ i ptyny
zawierajg mineraty, ktére wywotujg
korozje uktadow elektronicznych. Jezeli
jednak telefon zostanie zamoczony,
odtgcz go natychmiast od zasilania, aby
unikna¢ porazenia pradem elektrycznym!

Nie umieszczaj telefonu (nawet w celu
wyszuszenia go) na/w zrodle ciepta, takim
jak kuchenka mikrofalowa, piekarnik lub
kaloryfer. Moze to spowodowaé
przegrzanie telefonu, a w konsekwencji
jego wybuch.

Nie uzywaj i nie przechowuj telefonu w
zakurzonych miejscach. Jego ruchome
cze$ci moga ulec uszkodzeniu, a
obudowa moze zdeformowac sig i straci¢
kolor.

Nie przechowuj telefonu w goracych
$rodowiskach (np. na desce rozdzielczej
samochodu w lecie). Wysokie temperatury
moga skracac czas dziatania urzadzen
elektronicznych, zniszczy¢ baterie i
znieksztatcic lub stopi¢ elementy
plastikowe.

Nie przechowuj telefonu w zimnych
$rodowiskach. Podczas ponownego
nagrzewania telefonu (do normalne;
temperatury pracy) wewnatrz telefonu
moze sie skrapla¢ wilgo¢, uszkadzajac
ukfady elektroniczne.

Nie rzucaj telefonu, nie uderzaj w niego ani
nie potrzasaj nim. Niewtasciwe
uzytkowanie moze doprowadzi¢ do
uszkodzenia znajdujacych sie w aparacie
ptytek elektronicznych obwodéw
drukowanych!

Do czyszczenia telefonu nie uzywaj
silnych $rodkéw chemicznych,
rozpuszczalnikow ani detergentow!

Powyzsze reguty odnosza sie do telefonu,
baterii, tadowarki oraz wszystkich
akcesoriow. Jesli dowolna z tych czesci nie
dziata prawidtowo, uzyskaj szybka i
niezawodng pomoc w naszych centrach
serwisowych.



36 Dane aparatu

Dane aparatu

Deklaracja zgodnosci

BenQ Mobile niniejszym deklaruje, ze
telefon opisany w tej instrukgji obstugi jest
zgodny z zasadniczymi wymogami oraz z
innymi odno$nymi ustaleniami Dyrektywy
Europejskiej 1999/5/EC (R&TTE).
Wymieniona deklaracja zgodnosci zostata
oficjalnie potwierdzona.

Kopie oryginalnej deklaracji mozna uzyskac,
dzwoniac na infolinie firmy albo poprzez
strong internetowa;
www.BenQMobile.com/conformity

(€ 0168

Dane techniczne

Klasa GSM: 4 (2 waty)

Zakres czestotliwosci:  880-960 MHz

Klasa GSM: 1(1 wat)

Zakres czestotliwosci:  1710-1880 MHz

Klasa GSM: 1(1 wat)

Zakres czestotliwosci:  1850-1990 MHz

Waga telefonu: 78,59

Waga tadowarki: okoto 70-90 g

Wymiary: 107,5x 44 x 13,2 mm
(58 ccm)

Bateria litowo-jonowa: 660 mAh

Karta SIM: 30V/1.8V

Identyfikacja telefonu

Ponizsze informacje sg istotne w
przypadku utraty aparatu lub karty SIM:

Numer karty SIM (na karcie):

15-cyfrowy numer seryjny aparatu
(pod bateria):

W przypadku utraty

W przypadku utraty telefonu lub karty SIM
nalezy niezwtocznie skontaktowac sie z
operatorem w celu uniknigcia naduzycia.

Czas pracy

Czas pracy zalezy od warunkéw
uzytkowania i dostepnosci sieci.
Ekstremalne temperatury znacznie redukujq
czas czuwania telefonu. Nalezy unika¢
wystawiania telefonu na dziatanie stofca lub
grzejnikow.

Czas rozmoéw

Do 300 minut.

Czas czuwania

Do 300 godzin.

Wykonywana |Czas |Zmniejszenie

operacja (min.) | czasu czuwania o
Telefonowanie |1 30-90 minut
Podswietlanie * | 1 40 minut
Wyszukiwanie

sieci 1 5-10 minut

* Wpisywanie danych, gry, kalendarz itp.



https://market.benqmobile.com/conformity

Wspotczynnik SAR 37

Deklaracja jakosci baterii

Pojemno$¢ baterii telefonu zmniejsza sig z
kazdym tadowaniem/roztadowaniem.
Przechowywanie baterii w temperaturach
zbyt wysokich lub zbyt niskich powoduje
stopniowa utrate jej pojemnosci. Moze to
spowodowaé znaczacy skrocenie czasu
pracy telefonu, nawet jezeli bateria byta
catkowicie natadowana.

Niezaleznie od tego, bateria zostata
zaprojektowana i wykonana tak, aby dziatata
poprawnie przez 6 miesiecy od momentu
zakupu telefonu. W przypadku zauwazenia
Znaczacego pogorszenia wydajnosci baterii
po tym okresie nalezy ja wymieni¢. Korzystaj
wylacznie z oryginalnych baterii.

Deklaracja jakosci
wysSwietlacza

Ze wzgledow technologicznych, w
wyjatkowych przypadkach na wyswietlaczu
moze pojawi¢ si¢ kilka punktéw o innych
kolorach.

Nalezy pamietac¢, ze pojawianie sie
jasniejszych lub ciemnigjszych punktéw nie
o0znacza wystapienia awaril.

Wspétczynnik SAR

Unia Europejska (RTTE) i inne
kraje (ICNIRP)

INFORMACJE NA TEMAT NARAZENIA NA
DZIALANIE PROMIENIOWANIA

0 CZESTOTLIWOSCI RADIOWE/
WSPGLCZYNNIK ABSORPCJI SWOISTEJ
(SAR)

TO URZADZENIE JEST ZGODNE

Z MIEDZYNARODOWYMI WYTYCZNYMI
DOTYCZACYMINARAZENIA NA DZIALANIA
FAL O CZESTOTLIWOSCI RADIOWEJ

To urzadzenie przeno$ne wysyta i odbiera
fale radiowe. Urzadzenie zaprojektowano
w taki sposdb, aby nie przekraczato limitow
emisji fal radiowych zalecanych przez
miedzynarodowe wytyczne. Wytyczne te
zostaly opracowane przez niezalezng
organizacje naukowa ICNIRP. Okre$lajg
one warto$ci uwzgledniajace margines
bezpieczeristwa w celu zapewnienia
ochrony uzytkownikom bez wzgledu na ich
wiek i stan zdrowia.

Wytyczne te wykorzystujg jednostke miary
0 nazwie Wspotczynnik absorpcji swoistej
(SAR, Specific Absorption Rate). Limit
warto$ci wspotczynnika SAR dla urzadzen
przeno$nych wynosi 2 W/kg i zostat przyjety
w normie europejskiej EN 50360 oraz w
normach innych krajow. Przyznanie znaku
CE oznacza spetnienie wymagan
obowigzujacych w krajach Unii Europejskie;.

Najwyzsza warto$¢ wspétczynnika SAR dla
tego urzadzenia po zmierzeniu Przy uchu
uzytkownika wynosi 0,54 W/kg'. Poniewaz
urzadzenia przeno$ne oferujg rozne funkcje,
moga by¢ uzywane w pozycjach innych niz
w poblizu gtowy, na przyktad w poblizu
innych czesci ciata. W takim przypadku
podczas przesytania danych (GPRS)
wymagane jest zachowanie odlegtosci od
ciata wynoszacej 2,0 cm.

Mimo ze warto$¢ wspotczynnika SAR jest
mierzona przy najwiekszym natezeniu fal
wysytanych przez urzadzenie, rzeczywista
warto$¢ wspotczynnika SAR podczas
korzystania z tego urzadzenia jest
zazwyczaj nizsza od podanej powyze;.
Jest to spowodowane automatycznymi
zmianami poziomu natgzenia fal
emitowanych przez urzadzenie, tak aby
osiagany byt minimalny poziom wymagany
do potaczenia z siecia.

1 Testy przeprowadzane sg zgodnie
z migdzynarodowymi wytycznymi
dotyczacymi testowania.



38 Umowa licencyjna

Wedtug Swiatowej Organizacji Zdrowia
obecnie dostepne dane naukowe nie
wskazuja, ze w celu korzystania z urzadzen
przenosnych wymagane jest zachowanie
specjalnych $rodkdw ostroznosci.
Stwierdzajg jednak, ze jezeli uzytkownik
chce mimo to zmniejszy¢ efekty dziatania fal
radiowych, moze to zrobi€, ograniczajac
dtugo$c rozmow lub korzystajac z zestawow
gtosnoméwiacych, aby telefon komérkowy
znajdowat sie z dala od ciata uzytkownika.

Dodatkowe informacje mozna znalez¢ w
witrynie sieci Web Swiatowej Organizacji
Zdrowia (www.who.int/lemf) lub firmy

BenQ Mobile (www.BenQMobile.com).

Umowa licencyjna

Ta Umowa licencyjna (,Umowa”) jest
zawierana migdzy Uzytkownikiem a firmg,
BenQ Mobile GmbH & Co. OHG, Niemcy
("BenQ"). Ta Umowa uprawnia Uzytkownika
do korzystania z Licencjonowanego
oprogramowania, okreslonego w Punkcie 1
ponizej, dostarczanego z telefonem,
zapisanego na dysku CD-ROM, wystanego
do Uzytkownika pocztg elektroniczng lub
bezprzewodowo, pobranego z witryn sieci
Web lub serweréw firmy BenQ, badz innych
zrédet, zgodnie z podanymi ponizej
warunkami i zasadami.

Przed rozpoczeciem korzystania z telefonu
nalezy uwaznie Przecz?/tac’; te Umowe.
Korzystanie z telefonu lub instalowanie,
kopiowanie iflub korzystaniez
Licencjonowanego oprogramowania
oznacza, ze Uzytkownik zapoznat sigi
uznaje zawigz gce wszystkie podane ponizej
warunki i zasady Umowy. Ponadto
Uzytkownik przyjmuje do wiadomosci, ze w
przypadku koniecznosci przeprowadzenia
postgpowania prawnego lub innych
czynno$ci w celu dochodzenia swoich praw
zgodnie z ta Umowa przez firme BenQ lub
licencjodawce firmy BenQ

(,Licencjodawce”), podmioty te b?dq )
uprawnione do uzyskania od Uzytkownika,
oprocz innych naleznych kwot, ~
uzasadnionych honorariow prawnikow,
kosztow i wydatkow. Jesli uzytkownik nie
wyraZza zgody na przestrzeganie warunkow i
zasad tej Umowy, nie moze instalowac
L|cenC{onowa_1nego oprogramowania ani
korzystac z niego. Ta Umowa dotyczy
wszystkich Aktualizacji, wersji, podwersji lub
poprawek Licencjonowanego
oprogramowania.

1. LICENCJONOWANE
OPROGRAMOWANIE. Stosowany w tej
Umowie termin ,Licencjonowane
oprogramowanie” oznacza facznie:
wszystkie elementy oprogramowania
zainstalowanego w telefonie Uzytkownika,
caladzawartps'é dyskietek, dyskow CD-ROM,
wiadomosci poczty elektronicznej i ich,
zatgcznikow lub inne no$niki, z ktérymi
dostarczana jest ta Umowa i obejmuije cate
Pokrewne oprogramowanie firmy BenQ lub
irm trzecich oraz dostepne uaktualnienia,
zmodyfikowane wersje, aktualizacje, dodatki
i kopie Licencjonowanego oprogramowania,
dystrybuowane bezprzewodowo, pobrane z
witryn sieci Web lub serwer6w firmy BenQ,
badz z innych zrédet.
2. PRAWAAUTORSKIE.
L|cenc(]qnowane oprogramowanie i
wszystkie pokrewne prawa, a w
szczegoInosci prawa wiasnosci do
niniejszego oprogramowania, naleza do
firmy BenQ, jej Licencjodawcow lub firm
stowarzyszonych i sg chronione
postanowieniami traktatow o
miedzynarodowych oraz wszystkimi
odpowiednimi przepisami prawa
obowigzujacymi w danym kraju. Umowa nie
stanowi przekazania praw ani nie zezwala
Uzytkownikowi na uzyskanie praw lub
udziatu we wiasnosci, dotyczacego .
Licenc] onowane?o oprogramowania, badz
Eraw do niego. Struktura, organizacja, dane i
od Licencjonowanego oprogramowania
stanowig cenne tajemnice handlowe i
Epufne_ informacje firmy BenQ, jej
icencjodawcow lub firm stowarzyszonych.
Wszystkie dozwolone kopie


http://www.who.int/emf
http://www.benqmobile.com

Umowa licencyjna 39

Licencjonowanego oprogramowania
wykonane przez Uzytkownika muszg
zawiera¢ informacje o prawach autorskich.

3. LICENCJA|KORZYSTANIE. Firma
BenQ przyznaje Uzytkownikowi
niewytaczne, niezbywalne prawo
uzytkownika koricowego do instalagiji
LlcenC{onpwanego oprogramowania lub
korzystania z Licencjonowanego
oprogramowania zainstalowanego w
telefonie. Oprogramowanie to jest
licencjonowane razem z telefonem jako.
eden zintegrowany produkt i mozna z niego

orzysta tylko razem z telefonem, zgodnie
z podanymi w tym dokumencie zasadami
licencjonowania.

4. OGRANICZENIA DOTYCZACE
LICENCJI. Kopiowanie, rozpowszechnianie
lub tworzenie dziet pochodnych od
Licencjonowanego oprogramowania jest
zabronione, z wyjatkiem nastepujacych
przypadkow:
{a) Uzytkownik moze wykona¢ jedna kopig
icencjonowanego oprogramowania, z
wytaczeniem dokumentacji, stanowiacg
archiwalng kopie bezpieczenstwa oryginatu.
Wykonanie przez Uzytkownika innych kopii
Licencjonowanego oprogramowania bedzie
stanowi¢ naruszenie postanowien tej
Umowy.

(b) - Uzytkownik nie moze korzystac,
modyfikowa¢ ani przekazywa¢ prawa do
korzystania z Licencjonowanego
oprogramowania inaczej niz ze sprzetem
towarzyszacym lub kopig .
Licencjonowanego oprogramowania, z
wyjatkiem przypadkow wyraznie
okreslonych w tej Umowie.

(c) Uzytkownik nie moze udziela¢ licencji,
wynajmowac ani dzierzawi¢ )
Licencjonowanego oprogramowania.

((y Uzytkownik nie moze prz?rpwagjza(;
odtwarzania, dekompilacji, modyfikacji ani
deasemblacji programéw wchodzacych w
sktad Llcenqonowanego oprogramowania,
z wyjatkiem sytuacji, gdy niezaleznie od
ninigjszego ograniczenia dziatania takie sg

dozwolone przez prawo wiasciwe i tylko w
zakresie takiego zezwolenia.

Niektore elementy Licencjonowanego
oprogramowania moze by¢ dostarczane
przez firmy trzecie i podlega¢ |nr3/m
zasadom licencjonowania. Zasady te s
podane w dokumentagji.

5. NIEWLASCIWE KORZYSTANIE Z
LICENCJONOWANEGO
OPROGRAMOWANIA LUB DANYCH
UTWORZONYCH Z WYKORZYSTANIEM
LICENCJONOWANEGO
OPROGRAMOWANIA JEST SUROWO
ZABRONIONE PRZEZ FIRME BenQ:
MOZE SPOWODOWAC NARUSZENIE
PRZEPISOW PRAWA
OBOWIAZUJACEGO W NIEMCZECH,
STANACH ZDJEDNOCZONYCH ORAZ
INNYCH PRZEPISOW PRAWA | MOZE
NARAZIC UZYTKOWNIKA NA ZNACZNE
KOSZTY WYNIKAJACE Z
ODPOWIEDZIALNOSI PRAWNE.J.
Uzytkownik ponosi wylaczng
odpowiedzialno$¢ za niewtasciwe
korzystanie z Licencjonowanego
oprogramowania, zgodnie z
postanowieniami tef Umowy oraz za
ptatnosci lub szkody zwigzane w jakikolwiek
sposob z korzystaniem z Licencjonowanego
oprogramowania w sposob niezgodny z
postanowieniami tej Umowy. Uzytkownik
est takze odpowiedzialny za korzystanie z
icencjonowanego oprogramowania
zgodnie z ograniczeniami podanymi w tej
mowie.

6. WYGASNIECIE UMOWY. Umowa ta
obowigzuje od dnia pierwszej instalacji,
skopiowania lub innego uzycia
Licencjonowanego oprogramowania przez,
uzytkownika. Uzytkownik moze w dowolnej
chwili uniewaznic te umowe licencyjna,
usuwajac lub niszczac Licencjonowane
oprogramowanie, wszystkie Kopie
zapasowe oraz wszystkie powigzane
materialy dostarczone Uzytkownikowi przez
firme BenQ. W przypadku nieprzestrzegania
postanowien tej Umowy prawa Uzytkownika
wynikajgce z licencji wygasajg
automatycznie, niezwtocznie i bez



40 Umowa licencyjna

powiadomienia. Prawa i obowiazki
okreslone w cze$ci 2,5,6,7,9,12i1 13 te].
Umowy bedqobowazywac po wygasnieciu
tej Umowy.

7. UZYTKOWNIK PRZYJMUJE DO
WIADOMOSCI ZE LICENCJONOWANE
PROGRAMOWAN
DOS TARCZANE W STANIE TAK JAK
JEST” | FIRMA BenQ ANI ZADEN Z JEJ
LICENCJODAWCOW NIE SKLADAJA
ZADNYCH OSWIADCZE NIE
UDZIELAJ GWARANCJI WYRAZNYCH
LUB DORO. UMIANYC AW
SZCZEGOLNOSCI GWARANCJI
DOTYCZACYCH JAKOSCI HANDLOWEJ
LUB PRZYDATNOSCI DO
OKRESLONEGO CELU, ANI ZE
LICENC ONOWANE
PROGRAMOWANIE NIE BEDZIE
NARUSZAC PRAW PATENTOWYCH,
AUTORSKICH | PRZEZPISOW

DOTYCZAWY AKOW
CH INNYCH FIRM, BADZ
INNYCH PRAW. FIRMA BenQ JEJ
LICENCJODAWCY ANI ZAD
FIRMA NIE GWARANTUJA, ZE FUNKCJE
DOSTEPNE W LICENCJONOWANYM
OPRO RAMOWANIU SPELNI
WYMAGANIA UZYTKOWNIKA, ANI ZE
DZIALANIE LICENCJONOWAN GO
OPROGRAMOWANIA BEDZIE
NIEPRZERWANE LUB WOLNE OD
BLEDOW; FIRMA BenQ | JEJ
LIC NCJODAWCY NINIEJSZYM NIE
PONOSZA ZADNEJ
ODPOWI ZIALNOSCI Z TEGO TYTULU.
ZADNE INFORMAC ZANE
PRZEZ PRZEDSTAWICIELA FIRMY BenQ
w FORMIE USTN,EJ LUB PISEMNEJ NIE
EK WIC GWARANCJI ANI W
JAKI OLWIEK SPOSOB WPLYWAC NA
TO WYL CZENIE ODPOWIEDZIALNOSCI

ODPOWIEDZIALNOSC ZA UQYSKA%IE
ZAMIERZONYCH REZULTATOW ORAZ
éﬁbq'?(TALACJE' KORZYSTANIE | JEGO

8. BRAK INNYCH ZOBOWIAZAN. Ta
Umowa nie powoduje powstania
zobowigzan ze strony firmy BenQ innych niz

wyraznie okre$lone w niniejszym
dokumencie.

9. ORGANICZENIE
ODPOWl%DFZIK\l\IﬁNOSG WZJADNYM
PRACOWNICY LICENCJODAWCOW
FIRMY ZONE A
PRZEDSTAWICIELSTWA NIE BEDA
ODPOWIADAC ZA SZKODY
BEZPOSREDNIE, UTRATE DOCHODOW,
DANYCH, TRANSAKCJI ANI KOSZTY
ZAOPATRZENIA W TOWARY | UStUGI
ZASTEPCZE, USZKODZENIE MIENIA,
PRZE WANIE DZIALALNOSCI FIRMY
ANLZA ZADNE SZKODY SZi C GOLNE,
POSREDNIE, PRZYPADKOW
PRZYKLADOWE, EKONOMICZNE
KARNE LUB WYNIKOWE,
SPOWODOWANE W JAKIKOLWIEK
SPOSOB | WYNIKAJACE Z UMOWY,
CZYNU ZABRONIONEGO, ZANIEDBANIA
LUB INNYCH PRZEPISOW PRAWA, BADZ
WYNIKAJ %QE ZKQRZYSTANIALUB
BRAKU MOZLIWOSCI KORZYSTANIA Z
LICENCJONOWANEGO
OPROGRAMOWANIA, NAWET JESLI
FIRMA BenQ ZOSTALA POWIADOMIONA
O MQZLIWOSCI POWSTANIA TAKICH
SZKOD. OGRANICZENIE
ODPOWIEDZIALNOSCI NIE BEDZIE
OBOWIAZYWAC W PRZYPADKU | W
ZAKRESIE OBOWIA%KOWEJ
ODPOWIEDZIALNOSCI FIRMY BenQ
ZGODNIE Z PRZEPISAMI PRAWA, NP.
ZGODNIE Z PRZEPISAMI PRAWA'
DOTYCZACYMI ODPOWIIEY%%AALNOSCI

CELOWEGO NIEWLASClWEGO
g’\OMSE'IE&OWANIA OBRAZEN CIALALUB

10. POMOC TECHNICZNA. Firma BenQi
jej Licencjodawcy nie sg zobowigzani do
udzielania Uzytkownikowi pomocy
technicznej chyba, ze Uzytkownik zawart
oddzielng umowe na pi$mie z firmg BenQ
lub odpowiednim Licencjodawca.

Firma BenQ i, gdzie ma to zastosowanie, jej
Llcenqodawcy Licencjonowanego
oprogramowania moga w dowolny sposéb



Umowa licencyjna 41

wykorzystac opinie otrzymane od
Uzytkownika wynikajace z dostepu do
L|cenCJ[onowanego oprogramowania i
korzystania z niego w dowolnym celu, a w
szczegolnosci do produkcji, dziatan
marketingowych, utrzymania lub
$wiadczenia pomocy fechnicznej dotyczacej
produktow i ustug.
11. KONTROLA EKSPORTU.
Licencjonowane oprogramowanie moze
zawierac dane techniczne oraz
oprogramowanie szyfrujace i podlega
przepisom dotycz%:ym ontroli eksportu
obowigzujacym w Niemczech, Unii
Europ_ejskltﬂ | Stanach Zjednoczonych oraz
przepisom dotyczacym kontroli importu i
eksportu obowigzujacym w innych krajach.
Uzytkownik wyraza Zi.OdQ nasciste
przestrzeganie wszelkich praw i {;vrzeplséw
dotyczacych importu i eksportu. W
szczegolnosci Uzytkownik zgadza sie, w
zakresie wymaganym przez amerykanskie
Erzepls dotyczace kontroli eksportu (U.S.
xport Administration Regulations), nie
ujawniac¢ ani w zaden inny sposob nie
eksportowa¢ badz reeksportowat
Licencjonowanego oprogramowania ani
zadnej jego czesci dostarczonej zgodnie z ta.
Umoqu 0 nastepujacych krajow: (a) Kuba,
Iran, Irak, Libia, Korea Pétnocna, Sudan,
Sgria ani zadnych innych krajéw (w tym do
obywatela lub mieszkarica tego kraju), do
ktdrych Stany Zjednoczone ograniczyly lub
zakazaty eksportu towaréw i ustug.
12._STOSOWNE PRZEPISY PRAWA |
SAD. Umowa ta podlega przepisom prawa
obowlqzungym w Niemczech. Nie jest
mozliwy wybor przepiséw prawa ani
jurysdykcji. Wszelkie spory wynikajace z
oraz dotyczace tej Umowy R/?dq }
rozstrzygane przez sady w Monachium, pod
warunkiem, ze wystepujaca osoba bedzie
reprezentowata interesy handlowe.
13. INNE POSTANOWIENA. Niniejsza
Umowa stanowi petng umowe migdzy
Uzytkownikiem a firmg BenQ dotyczaca,
Licencjonowanego oprogramowania i (i)
zastepuje wszelkie wczesniejsze lub
biezace informacje w formie ustnej lub

pisemnej, oferty i o$wiadczenia dotyczace
niniejszej kwestii i (ii) jest nadrzedna w
stosunku do jakichkolwiek niezgodnych lub
dodatkowych uzgodnionych zasad lub
podobnych informacji znanych stronom w
trakcie obowigzywania tej Licenciji. Bez
sprzeczno$ci z powyzszymi
postanowieniami, w przypadku niektdrych
produktéw firmy BenQ wymagane moze by¢
wyrazenie przez Uzytkownika zgody na
dodatkowe zasady za pomoca licencji
elektronicznej w postaci umowy
internetowej, a warunki te beda stanowi¢
uzupetnienie tej Umowy. Jesli jakiekolwiek
postanowienie tej Umowy zostanie uznane
za niewazne, wszystkie pozostate
postanowienia beda wazne, chyba Ze ich
wazno$¢ uniemozliwi dziatanie tej Umowy;
Umowa ta bedzie obowiazywac¢ w petnym
zakresie dozwolonym przez odpowiednie
przepisy prawa. Zadna zmiana tej Umowy
nie jest wigzaca, chyba ze zostanie
sporzadzona na pi$mie i podpisana przez
upowaznionych zgodnie z prawem
przedstawicieli kazdej ze stron. Niniejsza
Umowa bedzie wigzaca i bedzie
obowigzywac z korzyscig dla
spadkobiercow, nastepcow i sygnatariuszy
kazdej ze stron. Brak mozliwosci
dochodzenia praw przez dowolng ze stron
wynikajacego z naruszenia jakiegokolwiek
postanowienia tej Umowy przed drugg
strone nie bedzie uwazany za zrzeczenie sie
zadnych praw zwigzanych z wynikajacego z
tego naruszenia takiego postanowienia ani
zadnego innego prawa okres$lonego w tej
umowie. Niezaleznie od postanowien
niezgodnych z ta Umowa, firma BenQ i/lub
jej licencjodawcy moga dochodzi¢ swoich
praw, a w szczegdlnosci praw autorskich,
praw do znakéw towarowych lub nazw
towarowych, zgodnie z przepisami prawa
obowigzujacymi w danym kraju.



42

Struktura menu

Struktura menu

= Wiadomosci

//f Kontakty

) Hist.potaczen

@l Poczta glosowa

4

4

Nowy
Odebrane
Projekty
Wystane

Sk. nadawcza
Komunikator
WAP push
Ustugi CB
Archiwum

Szablony

Ustawienia

SMS
MMS
E-mail

Kanat

Czytaj noweCB
Lista tematow
Autowyswietl.
Uzyj list temat.
Wybér jezyka

Szablony tekst.
Szablon MMS

Nieodebrane
Odebrane
Wykonane
Skasuj liste
Czasy/Opfaty

Wielkos¢ liter
Emotikony
Zach.po wyst.
SMS

MMS

E-mail

WAP push

Zezwalaj push
Akceptuj-lista
Odrzu¢-lista
Nieznany adres
Akt. biatej listy




Struktura menu

43

(7}, Organizer

) Budzik

4] Dzwonki

€9 Internet

& Gry

v

Kalendarz
Terminy
Zadania
Notatki
Nagrania
Strefy czasu
Zdalna synchr.

Glonosce
Pofaczenia

Wiadomosci

Organizer
Budzik
Komunikator
Gry
Wt.telefonu
Wyt.telefonu
Nagrywanie

Melodia
Typ sygnatu

Melodia
SMS, MMS
Alarmy CB
Czas

Melodia
Typ sygnatu

<URL>

Wpisz URL
Zaktadka
Internet

Historia
Zapisane strony




44 Struktura menu

¥ Dodatki

%% Moje pliki

%\ Ustawienia

v

Ustugi SIM
Moje aplikacje
Odtwarzacz
Kalkulator
Konwerter
Stan online
Nagrywanie
Stoper
Minutnik
Kalkulator dat
Moje menu

Profile
Motywy
Wyswietlacz

Wibracja

Tapeta

Logo
Wygaszacz
Anim.poczatk.
Anim.koricowa
Tekst powitalny
Duze litery
Podswietlenie
Kontrast

Wibracja
Odtworz demo
Pofaczenia
Wiadomosci
Komunikator
Alarm

Typ wibracji
SMS, MMS
Alarmy CB




Struktura menu

45

7\ Ustawienia

Wymiana danych

Funkcje klaw.

Potaczenia

Telefon

>

>

>

Bluetooth

GPRS

GPRS Info

Ust.Bluetooth Szukaj

Ust.online Listy urzadzen
Moje info BT
Widocznosé
Strum. audio BT

Faks/dane Wyslij Gt/Faks
Odbierz faks

Kl. szyb.wybier.

Kl.funkcyjne

Kl.nawigacyjny

Kl.numeryczne

Ukryj numer

Oczekujace

Przenie$ Wszystkie pot.

Dzwonek przy Nieodebrane

Odb.dow.klaw. Niedostepny

Ton co 1 min. Nie odpowiada
Zajety

Jezyk Faks przych.

Jezyk wprow. Dane przych.

Stownik uzytk. Sprawdz stan

Tony klawiszy Usun wszyst.

Tony serwis.

Autowytgczanie

Asyst. pamieci
System plikow
Licencje
Identyfikacja
Zarzadzanie
Ust.fabryczne




46 Struktura menu

7\ Ustawienia

Zegar

Zabezpieczenia

Sie¢

Akcesoria

Data i czas

Strefy czasu

Format czasu

Format daty

Poczatek tyg.

Rok buddyjski

Wyswietlanie

Autom.czas

Autoblok.

Tylko jeden nr

Tylko &2

Kody PIN Kontrola PIN

Bl. innych kart Zmien PIN

Certyfikaty Zmien PIN2
Zmien kod tel.

Blokady sieci Wszystk.wych
Wych.migdzyn.

Linia Wiasna sie¢

Info o sieci Przychodzace

Zmien sie¢ W obcej sieci

Siec¢ prefer. Sprawdz stan

Wybor syst. Usun wszyst.

Szybk.wyszuk.

Grupa Uzytk. Aktywna
Wybierz grupe
Wychodzace
Grupa prefer.

Zest.sam.

Zest.stuch.

USB




Indeks 47

Indeks

Automatyczna blokada klawiszy .......... 27
Automatyczne ponowne
wybieranie NUMeru.........cccceeevenuennne. 13
B
Bateria
deklaracja jakosCi....coveeneeeneieiienns 37
tadowanie ...... .8
wktadanie.... 7

Blokada klawiszy.
Bluetooth® (BT) ..
Budzik

C

Certyfikaty .............
Czas czuwania ....
Czas fadowania
Czas pracy

D

Dane aparatu
Dane techniczne ..
Deklaracja zgodnos
Dodatki.......ccceuenne

E

E-mail
odbiér/odczyt
pisanie
ustawienia

F

Filtr potaczen
Funkcja gtosnej rozmowy....

G

Gtosnos¢
gtosnosc stuchawki
klawisze ............
GPRS...

Infolinia
Internet

K

Kalendarz
Kalkulator
Karta SIM

usuwanie blokad....

wkfadanie...............
Klawisze szybkiego dostepu
Kod aparatu ..... .1
Kody ...cocueeneenn.
Konserwacja tele . .
Konwerter-........ .31
Koszty

M

Menu gtowne .........ccceeeiiiiieiiiiices 9
Miedzynarodowe numery

kierunkowe ...
Moje menu.
Motywy
N

Numer alarmowy.

Numer identyfikacyjny (IMEI).............. 27
Numer identyfikacyjny telefonu

Numer IMEI ...
Numer kierunkowy ..
Numery ustug
Numery wybrane

(historia potaczen).......coccvevveenueennenne 16

o

Obstuga Klienta...........ccooveeiiiiinnnns
Odbieranie dowolnym klawiszem .
Odebrane (historia pofaczeri)
OrganizZer ..cocueeeeueeiiie et

P
PIN

korzystanie ..
wprowadzanie .

PIN2....ccoceen
Poczta gtosowa ....



48 Indeks

Potaczenie
konferencja
odbieranie/koriczenie 13
odrzucanie .............. 13

przetaczanie (zmiana)..
przenoszenie..
zablokowane ..
zawieszenie.......
Potaczenie konferencyjne.
Potgczenie oczekujace......

Potaczenie z komputerem 12
Potaczenie zawieszone......... 14
Ponowne wybieranie numeru............. 13
Profile

telefon 23
Profile potaczen .. .25
Przegladarka....... .23

Przelicznik walut .
Przefaczanie...........
Przefaczanie potfaczen
Przenoszenie ............
Przenoszenie potgczenia ..
Przesytanie numeru ..
PUK, PUK2

R

Reczne wytaczanie telefonu .................. 8
Rejestrator dzwieku ..
Rejestrator dZzwieku ..
Rozpoznawanie wielkich i

matych liter (stownik T9).....ccccovveenene 18

S

Siec¢
blokady

SMSIMMS ..

Stoper ..........
Strefy czasowe....
Struktura menu
Symbole ..........
Synchronizacja

T

Telefon
czas pracy
dane techniczne
Telefonowanie....
Terminy ....coceeee
Ton co 1 minute

Tryb zaznaczania .
Tylko &3
Tylko ta karta SIM ...

U
.26
..38
Ustugi SIM (opqonalne) .. 30
Ustawianie godziny/daty .27
Ustawienia .........c....... .23
Ustawienia fabryczne . .27
Ustawienia online....... .. 25
Utrata telefonu, karty SIM................... 36
w
WAP L. 22

Wiadomos¢
folder z wystanymi wiadomo
oeciami
projekty ....
wystana .
Wibracja.....
Wiaczanie (tel
Wprowadzanie tekstu

bez stownika T ......ccovvvviiiiiienieene 18
przy uzyciu stownika T9........c.ccceeee. 18
Wprowadzanie tekstu przy uzyciu
STOWNIKA T .o, 18
Wskazéwki bezpieczefstwa .................. 2
Wszystkie potaczenia
(Przenoszenie) .......ccceeveeeneenceeeneens 26

Wszystkie przychodzace

(blokada SIECH) uuveveeeeeeeeeeeeeeciiieeees
Wybieranie numeru z klawiatury
Wygaszacz ekranu ...
Wymiana danych
Wyswietlacz

SYMDOIE . 6
V4

Zabezpieczenia....coccevvueenueennieieene. 10

Zabezpieczenie przed
przypadkowym w’raczenlem ................ 12
Zadania 29
Zaktadki ..... .10
Zaktadki (WAP) . .22
.27
y ... 28
Zestaw stuchawkowy.........cccccceveeenns 28

A31008-H1150-A18-2-5519



	Spis treści
	Indeks

	Sachnummer: A31008-H1150-A18-2-5519


